
お願い
● 商品購入に関するトラブルについて、主催者は一切の責任を負いかね
ます。出展者から商品を購入される際は、支払価格や納品日などの購
入条件を事前にご確認ください。

● 会場内でのペットをめぐるトラブルや商品サンプルの飲食・使用に関す
るトラブルについて、主催者は一切の責任を負いかねます。他のお客様
に十分ご配慮いただきながらペットと一緒にお楽しみください。

● 会場内・外でのペットの糞尿は、飼主様にて責任を持って処理してくだ
さい。各所にペットトイレ（主に犬・猫用）をご用意していますので、ご
利用ください。
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東京ビッグサイト
東1ー8ホール
10:00–17:00

ビジネス商談日:4月3日（木）ー6日（日）
一 般 公 開 日:4月4日（金）ー6日（日）

4月3日（木）–6日（日）
2025年

第14回
インターペット
人とペットの豊かな暮らしフェア

オフィシャルフェアガイド
Official fair guide

2026年4月2日（木）－5日（日） 10:00–17:00　東京ビッグサイト
2－5 April 2026, Tokyo Big Sight

■主催　一般社団法人ペットフード協会／一般社団法人日本ペット用品工業会／メッセフランクフルト ジャパン株式会社

■協賛

【動物取扱業登録】 ■氏名：メッセフランクフルト ジャパン株式会社　代表取締役　梶原 靖志　■事業所の名称：インターペット～人とペットの豊かな暮らしフェア～
 ■事業所の所在地：東京都江東区有明三丁目11番1号　東京ビッグサイト（国際展示場）東1・2・3・4・5・6・7・8ホール 　■動物取扱業の種別：展示
 ■登録番号：24東京都展第008442号　■登録年月日：令和7年4月3日　■有効期間の末日：令和12年4月2日　■動物取扱責任者：德本 一義
 ※動物の取扱いにおいては、動物取扱業責任者の監修の下、健康や環境に十分配慮しています。　

公益社団法人日本獣医師会／公益社団法人日本動物病院協会／公益社団法人日本医師会／公益社団法人東京都獣医師会／公益社団法人千葉県獣医師会／公益社団法人福島県獣医師会／公益
社団法人三重県獣医師会／公益社団法人大阪府獣医師会／公益社団法人Knots／公益財団法人アイメイト協会／公益財団法人日本盲導犬協会／公益財団法人日本補助犬協会／公益財団法人山
種美術館／公益財団法人日本動物愛護協会／公益財団法人日本ヘルスケア協会／一般社団法人ジャパンケネルクラブ／一般社団法人日本DIY・ホームセンター協会／一般社団法人日本小動物獣医
師会／一般社団法人日本ペット栄養学会／一般社団法人全国スーパーマーケット協会／一般社団法人全国ペット協会／一般社団法人全国ペットフード・用品卸商協会／一般社団法人日本臨床獣医学
フォーラム／一般社団法人全国ペット霊園協会／一般社団法人全日本動物専門教育協会／一般社団法人ペットエステティック国際協会ジャパン／一般社団法人人とペットの幸せ創造協会／一般社団
法人日中ペット産業振興会／一般社団法人家庭動物愛護協会／一般社団法人日本愛玩動物看護師協会（旧一般社団法人日本動物看護職協会）／一般社団法人日本チェーンドラッグストア協会／一
般社団法人日本小鳥・小動物協会／一般社団法人日本爬虫類両生類協会／一般財団法人J-HANBS／認定特定非営利活動法人全国盲導犬施設連合会／特定非営利活動法人日本補助犬情報セン
ター／特定非営利活動法人日本動物衛生看護師協会／社会福祉法人日本介助犬協会／日本観賞魚振興事業協同組合／ペットとの共生推進協議会／協同組合ペット・サービスグループ／学校法人中
村学園 専門学校ちば愛犬動物フラワー学園 ／学校法人立志社 専門学校日本動物21 日本動物専門学校 横浜動物専門学校／学校法人ヤマザキ学園／ペットフード公正取引協議会（順不同）

お知らせ
Information

次回の開催予定 Next Interpets

社名、ブランド名や気になる製品の
ワード検索やカテゴリーによる絞込
みでお探しのアイテムが見つかる。
出展者ページには写真やメモを追
加でき、メールやLineでシェアも可能。

タップするだけで出展者
情報にアクセス可能、
体感的に出展ブースの
位置を確認できます。

インターペットアプリをご利用ください！

ダウンロードは
こちらから

interpets APP

ビジネス商談日：4月2日（木）–5日（日）／一般公開日：4月3日（金）–5日（日）

2025年6月13日（金）－ 15日（日） 10:00–17:00　インテックス大阪
13－15 June 2025, INTEX Osaka

公式LINE
友だち募集中!!
@238rihtb

公式Instagram
最新情報発信中!!
@interpetsofficial

第3回インターペット大阪 ～人とペットの豊かな暮らしフェア～

ビジネス商談日：6月13日（金）–15日（日）／一般公開日：6月14日（土）–15日（日）

第15回インターペット東京 ～人とペットの豊かな暮らしフェア～

English ver. available now!

出展者検索ができる！

会場マップを見られる!

出展者募集中！
Book your booth now!

出展問合せ▶
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主催者事務局

InterCats
休憩コーナー

東1ホール

 東8ホール

 東7ホール

 東6ホール  東5ホール  東4ホール

ハッピー
グルーミング
コンテスト

Happy Groomers TownDog Fashion & Beauty Week

東2ホール東3ホール

東京ビッグサイト
正面入口

出口専用

屋外休憩
スペース

※展示エリアは都合により変更される場合があります

プレスルーム
カ
ー
ペ
ッ
ト
上
の
み

カ
ー
ペ
ッ
ト
上
の
み

犬猫ペット健康相談所

犬の笑顔フォトコンテスト
ウェルカムスマイル

フードコート 

ペットテック
ゾーン

ペット防災
ゾーン

フードコート 

2025

living with cat

4月4日ー6日に「猫飼いさん」ステッカーを会場入口
で無料配布しています。
猫飼いさんは洋服などの目立つところに貼って、猫用
製品取扱い出展者へアピールしてください。
※数量に限りがありますので終了時はご了承ください。

アリーナ

特設ステージ

プラザ

PSC パビリオン

PSC
パビリオン

PEACE EXHIBITION

香港パビリオン

カナダパビリオン

韓国パビリオン

出展者相談ブース

お出かけ・ペット旅

猫・小鳥・小動物・アクアリウム

ホーム

獣医療・介護・
ペット保険・冠婚葬祭

トイレタリー

ファッション・アクセサリー

ヘルスケア・
ビューティ ファッション・アクセサリー

フード・おやつ

フード・おやつ

ミニ
小間

ねこにすと

Goodマナー
キャンペーン！

会場内6ヶ所にマナーパネルを設置。
いずれかのパネルの写真を撮ってSNSに
アップした画像を東8ホールのゴールで提
示いただくと協賛品を差しあげます。
※開催日：4月4日（金）－6日（日）
※各日予定数なくなり次第終了
協賛：ユニ・チャーム（株）

Goal

アイコンの説明

全体フロアマップ

ペットが体を露出した状態で
ご通行いただける出入口

ペットが全身を覆った状態で
ご通行いただける出入口

犬猫ペット健康相談所　Pets SOS
獣医師さんに健康相談ができます。

協力：苅谷動物病院グループ（E8-A002）

インフォメーション　Information
落し物や迷子等、会場内でお困りごとが
ありましたらインフォメーションへお立寄り
ください。

ペットトイレ　Pet toilet
屋内外にペットトイレをご用意しています。
是非ご利用ください。

協賛：（株）コーチョー

特設ステージ　Special stage
各方面から多彩なゲストをお招きし、
役立つセミナー、参加型のワークショップ
などたくさんのプログラムを開催します。
スケジュールは36ー37ページ▶▶▶

ねこトイレ　Cat toilet
猫ちゃん専用トイレをご用意しました。
東8ホールは自動トイレをお試しいただけます。

協賛：ユニ・チャーム（株）、PetSnowy

アリーナ　Arena
各方面から多彩なゲストをお招きし、
役立つセミナー、参加型のワークショップ
などたくさんのプログラムを開催します。
スケジュールは38ー39ページ▶▶▶

プラザ　Plaza
各方面から多彩なゲストをお招きし、
役立つセミナー、参加型のワークショップ
などたくさんのプログラムを開催します。
スケジュールは38ー39ページ▶▶▶

マナーキャンペーン　Manner campaign
会場内にマナーアップパネルを設置。
写真を撮ってSNSにアップした画像を
東8ホールのゴールで提示いただくと
協賛品を差しあげます。

協賛：ユニ・チャーム（株）

2 3



東8 東3 東2

東6 東5東7

略図

東4

東1

東8 東3 東2

東6 東5東7

略図

東4

東8ホールのネコトイレではPetSnowy提供の自動トイレをお試しいただけます。是非お立寄りください。

東4
Hall

E5-E020 CIXI YIDONG ELECTRONIC
E5-E022 yuyao cool bro elections
E5-E024 Jinhua Eagle King.
E5-E030 Hangzhou Huicui Zaowu
 Supply Chain Management
E5-E034 WUYI MIGO LEISURE PRODUCTS
E5-E036 NINGBO ROYAL UNION
E5-E038 Wuxi Tianlong Pet Products.
E5-F019 Hangzhou Petsbelle Product
E5-F025 Foshan Leilong Electric Appliance
E5-F029 SINCERE PET PRODUCTS.
E5-F033 Ningbo Dowell
E5-F035 Ningcheng Xingmei Technology
E5-F037 Yiwu Yibu Pet Products

E5-B008

E5-B010

E5-B012 E5-B013

E5-B009

E5-B011

E5-B007

E5-C007E5-C014

E5-C012

E5-D013

E5-D008

E5-D010

E5-D012

E5-D014E5-E013

E5-E009

E5-E011

E5-E007

E5-E008

E5-E012

E5-F009

E5-F011

E5-F007

E5-E002 E5-B004

シンニチコーポレーション

ジーフォース

Atlan

あにまる
キャンパス

FAV Reactive
/ FAV

XOOXJAPAN

MOFMORE

福田商務

GlocalMe PetSnowy

LaRoo Pet
Products (shenzhen)

Ningbo Thriving
Intelligent Technology

Shenzhen Cheerble
Technology

Guangzhou PawGether
Pet Products Technology

MATTTE

Autoelex

Jiangsu
Erlangshen
Plastic

Hamco
Manufacturing MOSTER ELEC

CORE-SPIRIT

SHENZHEN
PETSUPER
SMART
TECHNOLOGY Techncare

Pitter
Petter

Shenzhen
FanHappy
Technology

Homerun Technology
(Guangzhou)

Shenzhen
Chongxin
Technology

PETABOOTEC LLC.

E4-A009

　　　ペット防災・ペットテック
New Zone
新ゾーン

「ペットテック」ゾーン
今年のインターペットに

は 2つのゾーンが新設東5ホールに
「ペット防災」ゾーン

ますます注目が高まり成長し続ける「ペットテック」
市場。ITやスマート技術を用いた最新の製品・
サービスが国内外から集結します !

新たなトレンド商品を探して、生活に取入れて
みませんか？

ペットとの同行避難や防災への関心が急速に高まっています。
普段使いも、もしもの時も使用できる、新たなトレンド商品を探してみませんか？

特別企画
家族を守るペット防災　同行避難体験！防災手帳
開催：4月3日(木)ー6日（日）　場所：ペット防災ゾーン＠東5ホール
ご自身のペットと一緒に参加できる同行避難体験エリア道路の液状化や倒木時を想定したコースでの
歩行体験!
防災時の皆様の質問にお答えするパネル展示もご用意。参加者にはもしもの時に役立つ防災手帳を配
布します!（予約不要、参加無料）

4月4日（金）
13:00-13:40
能登の現場から 知っててほしい
ペット防災
中野 靖也

4月3日（木）
13:25-13:45
特別講演会 
きたえよう！「飼い主力」と「防災力」
講師：平井 潤子

14:10-15:00
主催：一般社団法人日本ペット用品工業会
ペットの防災対策
平井 潤子
後藤 瑞枝
佐藤 おりは

4月5日（土）
12:30-13:20
愛する家族を守るために：
ペット防災と地域防災の専門家が語る
蝶野 正洋、山本 和弘

13:00-13:40
獣医師から見た飼い主が行っておくべき
防災のポイント
佐伯 潤

15:30-16:20
主催：一般社団日本ペット用品工業会
災害に備えるドッグトレーニング
須﨑 大 
秋山 悟

4月6日（日）
13:00-13:40
アウトドアを楽しみながらペットと防災を
～ARやVRで災害のリアルを知ろう～
あんどうりす

15:30-16:20
主催：一般社団日本ペット用品工業会
防災ワークショップ
たすかるノートをつくろう！
三浦 律子

会期中は特設ステージ、プラザで「ペット防災」に関するセミナーを開催

Pet-RVレンタルキャンピングカー
／日本カーツーリズム推進協会

家族を守る
ペット防災

E5-G001

E5-F012

E5-F014E5-G011E5-G012

E5-G008

E5-G010

E6-A007

E6-A013

本田洋行

日本エイテックス

PAWPORT
テクノ・ラボ
／ナカゴミ建設

PFI -Pet Friends Industry- / 朝日加工

KURUKURU
DESIGN

クリエイト
グループ
防災ゾーン

大幸紙工

りく・なつ同室避難推進プロジェクト
／SKY-STONE

無料
配布

4 5



8
Hall 東8ホール　レイアウト

※東7ホール⇔東8ホール
　ペット連絡通路

東7
Hall

東3
Hall

ペットトイレ
Pet toilet

ねこトイレ
Cat toilet

特設ステージ
 Special stage

WELCOME SMILE BOARD
ウェルカムスマイルボード

2025

ペット健康相談所

フォトスポット

インフォメーション
グッズ引換所

マナーキャンペーンゴール

出展者相談ブース
Next fair information

犬猫ペット健康相談所　Pets SOS

インフォメーション　Information

フード・おやつ
Pet foods & treats

ファッション・アクセサリー
Fashion & accessory

猫・小鳥・小動物・アクアリウム
Cats, birds, small animals, & aquarium

獣医療・介護・ペット保険・冠婚葬祭
Veterinary, nursing care, pet insurance & ceremonial

お出かけ・ペット旅
Outing & travel

ヘルスケア・ビューティ
Healthcare & beauty

トイレタリー
Toiletry

会場ゾーニング詳細

ホーム
Home

ペットテック
Pte-Tech

ペット防災
Disaster prevention with Pets

ミニ小間
Mini packaged booth

メディア・団体
Medeia, associations & organizations

その他
Others

出展者のブースに小間番号と取扱い製品・サービ
スの対象ペットを犬・猫・小動物・観賞魚の4つに
分けてアイコンで表示していますので是非お目当
てのブースを探す際に見てみてください！

小間番号ボード

対象
ペット
掲載！

E4 - A000

東8 東3 東2 東1

東6 東5東7

今ココ！
略図

東4

ペットトイレ　Pet toilet

特設ステージ　Special stage

ペットが全身を覆った状態で
ご通行いただける出入口

ペットが体を露出した状態で
ご通行いただける出入口

ねこトイレ　Cat toilet

Goal

◀オンラインマップ

Online Digital Map▶

7



東3ホール　レイアウト3
Hall

 

東2
Hall

東8
Hall E3-F028

E3-F034

E3-F036

E3-E030E3-F029

E3-E032E3-F031

E3-E034

E3-F035

E3-C030E3-E029

E3-D032

E3-D034

E3-D036E3-E035

E3-C029

E3-C031

E3-C033

E3-B030

E3-B034

E3-D029

E3-D035

E3-C030

E3-C036

E3-B029

E3-B031

E3-B033

E3-A030

E3-A034

E3-A036

E3-A029

E3-A033E3-A035

E3-F026

E3-F018

E3-E022

E3-C020 E3-C023

E3-B025 E3-A026

E3-A020

E3-E008

E3-F006

E3-D008 E3-C008 E3-B008

E3-D002 E3-C001

E3-A008

E3-A014

E3-A011

E3-A007 E3-J008

E3-J014

E3-A019

E3-A023

E3-A025

E3-J016

E3-J020

E3-A002E3-A004 E3-A001

E3-B039 E3-A040

E3-J044

E3-J040

E2-J042

E3-A039

E3-A043

主催者事務局
Organiser’s office

フードコート
Food court

ペットトイレ
Pet toilet

ペットトイレ
Pet toilet

スペクトル

中西金属工業San Wen
Yuan

Atlan

ペティファーム 大久保
製作所

MATIE / アバハウスインターナショナル

TAVO / ブライト・チルドレンズ・
プロダクツ・インターナショナル・
ジャパン

 
アウトドアドッグフェスタ
（プライムクリエイト）  
/ Dear・Children  
/ パナソニック  
/ Honda Dog／ホンダアクセス 

WITH
MOTO

VIP
グローバル

PETiCO

ナナイロ

森川産業

GOLDENMAMA

SUNGRAN

兆陽
／SHANGHAI QIAOYAO INDUSTRIAL

LE’MONG

ベムパートナー
／オーシーファーム
／Catis
／槌屋
／B-blast

YAP USA

丸石サイクル

Brie and Me
INUYADO-いぬやど-

ラガーコーポレーション

リュックの
daisuki

ハヤブサハヤブサハヤブサ

ハヤブサ
／ホッタハブ

ハキハナ / Sabine`s Dog Vacation

cafe Cha.mone.

ETOWA KISARAZU

Pet Pilala ペットピララ
Pet LinQ Plus

Piccolo Cane

DADADA / novino

旭工業

ラッキー工業

ビー・インターナショナル
グループ

Now＆Fountain for pets by イマイ

ジーエムピー
インターナショナル

ジーエムピー
インターナショナル

新東亜
交易

ペットアドバンス
／ミミーメリー
／ピカコーポレイション

コンビ
／スクウェア･エニックス

SUBARU

エンジョイドッグライフ
フェスタ

OSMAR
BUCKLE

NINGBO YILONG BABY
PRODUCTS

ITI

NINGBO
NANYANG
VEHICLE

Hebei Better Metal Products

ZHANGPING TK
TOYS ＆ GIFTS

AINSOAP・RITOGATO・AHAHLAND

Hangzhou Zhizhi Technology

Xingtai Jinyu Pet Products

ユニウェイズ

Not for Hoomans #n4h
SHANDONG LEGEND BABY
CHILDREN PRODUCTS

BONEFISH

紅葉国際商事

ネコ企画
InterCats

住友不動産
ヴィラフォンテーヌ

ペットセレクト

ATMOSE BIKES
(WUYI SIMINO IND ＆
TRADE)

Brook ＆ Breeze LLC

HARRYSPET

HARRYSPET
SPUTNIK

HUBEI SHINYKING
BABY PRODUCTS

NANJING INTIME IMPORT
AND EXPORT

会場ゾーニング詳細

出展者のブースに小間番号と取扱い製品・サービ
スの対象ペットを犬・猫・小動物・観賞魚の4つに
分けてアイコンで表示していますので是非お目当
てのブースを探す際に見てみてください！

小間番号ボード

対象
ペット
掲載！

E4 - A000

東8 東3 東2 東1

東6 東5東7

今ココ！
略図

東4

猫・小鳥・小動物・アクアリウム
Cats, birds, small animals, & aquarium

お出かけ・ペット旅
Outing & travel

ペットトイレ　Pet toilet

ペットが全身を覆った状態で
ご通行いただける出入口

ペットが体を露出した状態で
ご通行いただける出入口

フードコート　Food court

キッチンカー　Food truck

その他
Others

マナーキャンペーン
Manner campaign

◀オンラインマップ

Online Digital Map▶
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東2ホール　レイアウト2
Hall

PSC Pavilion

東1
Hall

東3
Hall

E2-J001

E2-J031 E2-I032
E2-D032

E2-I008

E2-I022

E2-F022

E2-E010

E2-E020

E2-D007

E2-D020

E2-C008

E2-B020 E2-A021

E2-B008

E2-A010

E3-I019

E2-H022

E2-H024

E2-I011

E2-I007 E2-H008

E2-H012

E2-H014 E2-H013

E2-H011

E2-H007 E2-G014

E2-G011

E2-
G007

E2-F008

E2-G002 E2-E002 E2-B002

E2-J039

E2-J041

E2-I044

E2-I040

E2-I042

E2-I039

E2-I043

E2-I045

E2-H044

E2-H046

E2-H040

E2-H042

E2-C030

E2-H041

E2-H043

E2-H045

E2-G044

E2-G040

E2-I035

E2-H030

E2-H034 E2-H033

E2-G030

E2-G034

E2-E044

E2-E040
E2-
G039

E2-G043

E2-G045

E2-F044

E2-F046

E2-F042 E2-E039

E2-E043

E2-E045

E2-D044

E2-D046

E2-D040

E2-D042

E2-D039

E2-D041

E2-D043 E2-C044

E2-C046

E2-C040

E2-C042

E2-C039

E2-C041

E2-C043 E2-B044

E2-B040

E1-I033

E1-I035

E1-H032

E1-H036

E2-C033

E2-B030

E2-B034

E2-B036

E2-
B039

E2-B041

E2-B043 E2-A044

E2-A040

E2-A042

E2-E047

ペットトイレ
Pet toilet

ペットトイレ
Pet toilet ねこトイレ

Cat toilet

日本生物製剤

ジャパンペットコミュニケーションズ

日本ヒルズ・コルゲート

いぬねこさぷり / 日本生物.科学研究所

九州ペットフード
ペティオライオンペットユニ・チャーム日本ペットフード

アイ・
エス・エイ

ドギーマンハヤシ

サンメイト

スマック

エクセルART CUBE

saesa /日華フーズ

ワッズ

大山金龍

メルシー 秀長水産

FIRSTCREW

美馬エージェンシー
CAスキンケアセオリー

ワンフー

HOPE-
CONNECT

ペットライフクリエイト
／三器

アンチノール / V and P

いなばペットフード

ライトハウス

レッドハート

マースジャパン
リミテッド

ロイヤルカナンジャポン
アマゾン
ジャパン

ブルズごはん

KAZOKU / トレーディングフーズ郡山
SILKFULL / SILCAT

TEAM

カワグチ
マック工業

ねこにすと
ブレーク
ポイント

パーパス

イースター

トーラス
／日本ペット歯みがき普及協会ファンタジーワールド

／Peaker

Suga
Japan

Paw's Green

ラシャトン

犬猫のおやつsizuka

Green Letter

PEPPY（ペピイ）

ベスト
パートナー

フォーキャンス
アース・
ペット

森乳サンワールド

ペットライン

アイシア

ヴィジョンズ

ジェックス

エステー 寿工芸

PIDAN JP

O･R･P ジェックス

UNATO / 比呂野

エイベックス・ライヴ・
クリエイティヴ

neconade / アイリス

川井

ChaRuCi

Petner

三晃商会

QINGDAO RICH TRADING

Jinan Darin
Machinery

Inner Mongolia
RunLong Bentonite
Technology

ZHANGJIAGANG
HAIBA TOOLS

Doggy University
／Siliconelab

ZHEJIANG YIMI PET
PRODUCTS

INSPIRE JAPAN

Toppan Leefung
Packaging (Shanghai)

Ok Pet

コンサルジュ

S.I.P. Siam
Inter Pacific

Dear
Hounds

Chongqing Sweet
Pet Products

Petideal Pet
Food (Luohe)

Vetafarm Australia

Landguth Heimtiernahrung

Hebei Yuanfeng Import and
Export Trading

Dongying Doyee New Material Dongguan
Cats Like
Manufacturing

ラブペット

Yongze

Yumeng Info-tech
(Suzhou)

YI XING SHI YU SHI
TE ZHONG BO LI

Qingdao
Chongbeixing
Trading

SUZHOU WIN
WIN LIVING

Jiangsu Shabite New Materials

LUXURY CAT LLC

braaa

休憩スペース

会場ゾーニング詳細

フード・おやつ
Pet foods & treats

猫・小鳥・小動物・アクアリウム
Cats, birds, small animals, & aquarium

ペットが全身を覆った状態で
ご通行いただける出入口
ペットが体を露出した状態で
ご通行いただける出入口

出展者のブースに小間番号と取扱い製品・サービ
スの対象ペットを犬・猫・小動物・観賞魚の4つに
分けてアイコンで表示していますので是非お目当
てのブースを探す際に見てみてください！

小間番号ボード

対象
ペット
掲載！

E4 - A000

東8 東3 東2 東1

東6 東5東7

今ココ！
略図

東4

その他
Others

ペットトイレ　Pet toilet

ねこトイレ　Cat toilet

お出かけ・ペット旅
Outing & travel

◀オンラインマップ

Online Digital Map▶
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東1ホール　レイアウト1
Hall

PSC Pavilion

東2
Hall

※東1ホール⇔東4ホール
　ペット連絡通路

東4
Hall

E2-A021

E2-A010

E1-I033

E1-I035

E1-H032

E1-H036

E2-B039

E2-B041

E2-B043 E2-A044

E2-A040

E2-A042

E1-C030

E1-G020

E1-E010 E1-D008

E1-D023 E1-B022 E1-B021 E1-A021

E1-F002

E1-D020

E1-H031

E1-H033

E1-H035

E1-G034

E1-G036

E1-H039

E1-H043 E1-G044

E1-G040

E1-G045

E1-G043 E1-F042

E1-F049 E1-F048 E1-C048

E1-F045

E1-F041

E1-F043 E1-E044

E1-E046

E1-E042

E1-E045

E1-E041 E1-D044

E1-D046 E1-D045

E1-D041

E1-C046

E1-C042

E1-C040

E1-C035 E1-B036

E1-B030 E1-B031

E1-A036

E1-A030

E1-A035

E1-A029

E1-B045

E1-B041

E1-B043

E1-B039

E1-A044

E1-A046

E1-A040

E1-A045

E1-A049E1-B051E1-B049

E1-A041

E1-F010

E1-F008

E1-D013

E1-D007

E1-C010

E1-C014

E1-C008

E1-C013

E1-C009

E1-C007

E1-B012

E1-B014

E1-B008

E1-C001 E1-C003 E1-B003E1-D001E1-D002
ペットトイレ
Pet toilet

E1 B008 Nutram Pet Products
E1 B012 Pets Canada
E1 B014 Mackenzie Pet
E1 C007 HURRAW
E1 C009 First Mate Pet Foods
E1 C013 Red Dog Blue Kat

ワールド
プレミアム

ミシュワン

Canada Pavilion

プティ・シェーヴル北海道 / 弘安倉庫

菊陽タクシー

ペット
プロジャパン

AEI INTER WORLD

M＆N's CBD

シアンシアン / レガールファクトリー
アニマル・ドネーション

DREAMBEER
バンダイナムコテクニカ小西本店

リフレックス / Real Nature Recipe

パーフェクトコンパニオンジャパン

AFJ／トランペッツ

KOTRA（大韓貿易投資振興公社） 
ドッグ・ツリー

Korea Pavilion

スーパーキャット K9ナチュラルジャパン

エーアイプロダクツ

コノコトトモニ

エヴァリス

エヴァリス

清水物産

国泰ジャパン
SONOMAMA / sakusaku

ニュートリエンス

石渡商店

IXわん

SHIROINEKO

INUMESHI / アイディール
イリオスマイル

アロマ消臭 SEAROMA（シーロマ）

ワンコム
／グッドスマイルインターナショナル
／スリーイレブン

ホワイトフォックス

みちのくファーム

NOW FESH / GO! SOLUTIONS

POCHI・tama
/ マーケティングパートナー

LMA

大紀産業
日本紙パルプ商事

DeuxAnges Dog / UNO

ワンデリシャス/Bread ＆ Dogs
／フォレストリゾートラボ

Fur
baby

アニマライフ
ペットケアRAGDOLL

オンラインショップ

セレクトバランス

静岡製機

ブルすけのおみせ / ルミカマルカン ピノン

Taizhou Huangyan
Aotong Pet Products

QINGDAO MRC
CAT LITTER PRODUCTS

Shanghai
Xinjian Pet Product

WUXI HAZOO
PET PRODUCTS

Anhui Hope
Pet Products

SHANDONG
TAICHONG PET
PRODUCTS

Hubei Beibeifu
Pet Products

Nantong Yuanyang
Leisure Products

PLATINUM

Fitmin / Dibaq a.s.

COMPLETE HEMP
TECHNOLOGIES
Sp.z.o.o.

Greenprairie
international

Golden Leaf
Enterprises

Gambo
Pet Group

TMC Pet
Products

New Zealand
Riverland FoodsDoggyMan Pet Food (Qingdao)

THE PALMY
DAYS

Pet Focus

北の極（北海道産・無添加・愛犬のごはん）

ハグ
ボックス

Lifoods / はらからの逸品

HAVEPET

ハイペット

HSL Certification Service

会場ゾーニング詳細

フード・おやつ
Pet foods & treats

ペットが全身を覆った状態で
ご通行いただける出入口
ペットが体を露出した状態で
ご通行いただける出入口

出展者のブースに小間番号と取扱い製品・サービ
スの対象ペットを犬・猫・小動物・観賞魚の4つに
分けてアイコンで表示していますので是非お目当
てのブースを探す際に見てみてください！

小間番号ボード

対象
ペット
掲載！

E4 - A000

東8 東3 東2 東1

東6 東5東7

今ココ！
略図

東4

その他
Others

ペットトイレ　Pet toilet

E1-D020 KOTRA（大韓貿易投資振興公社）
E1-D020-A MEANINGLUS
E1-D020-B Cham Cham Bowl （Uil&Pet）
E1-D020-C INOT
E1-D020-D MEDIWORKER
E1-D020-E CCPM
E1-D020-F THE FOREST COMPANY
E1-D020-G WALKBRAIN
E1-D020-H mooayou
E1-D020-I PETNOW INC.
E1-D020-J PEPE INC.
E1-D020-K JWORLD INDUSTRY
E1-D020-L PILLPETCARE
E1-D020-M MOMO BOUTIQUE （モモ ブティック）
E1-D020-N Braintech
E1-D020-O All:ba （YOUNGIL SILICONE）
E1-D020-P Dr.Friend Puppy
E1-D020-Q ABLE PLUS GLOBAL TECHNOLOGY
E1-D020-R OMI-ONE
E1-D020-S LOG ON

Korea Pavilion

◀オンラインマップ

Online Digital Map▶
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東4ホール　レイアウト4
Hall

※東4ホール⇔東1ホール
　ペット連絡通路

フードコート
Food court

東5
Hall

東1
Hall

E4-A009

E4-A013

E4-M131

E4-M132

E4-M133

E4-M134

E4-M135E4-M136

E4-M138

E4-M139

E4-M140

E4-B042

E4-B032

E4-A032

E4-A038

E4-B031

E4-B037

E4-A033

E4-A037

E4-A022 E4-A021

E4-A017

E4-B020E4-C020E4-D019E4-D020

E4-A008E4-C009

E4-A011

E4-A005

E4-
D009

E4-C008

E4-C012

E4-D010

E4-D014E4-E014

E4-E008E4-E012

E4-E009E4-F011

E4-F007

E4-D001E4-D002E4-E002
E4-
F001

E4-F022

E4-G011

E4-G019 E4-F019 E4-E020

E4-F021

E4-E022

E4-E024

E4-F025 E4-E026

E4-G007

E4-G010

E4-F008

E4-F014

E4-G024

E4-B002

E4-M121

E4-M122

E4-M123

E4-M125E4-M126

E4-M127

E4-M129

E4-M130

E4-M001

E4-M003

E4-M004

E4-M005E4-M020

E4-M021

E4-M022

E4-M023

E4-M024

E4-M029

E4-M028

E4-M025

E4-
M048
E4-
M047
E4-
M046
E4-
M045
E4-
M044

E4-M049

E4-M050

E4-M051

E4-M052

E4-M053E4-M068

E4-M069

E4-M070

E4-M071

E4-M072

E4-M077

E4-M076

E4-M075

E4-M074

E4-M073E4-M096

E4-M095

E4-M094

E4-M093

E4-M092

E4-M097

E4-M100

E4-M117

E4-M118

E4-M119

E4-M120

E4-M116

E4-M006

E4-M008

E4-M016

E4-M015

E4-M014

E4-M013 E4-M012

E4-M011

E4-M010

E4-M009

E4-M017

E4-M018

E4-M019

E4-M032

E4-M031

E4-M030

E4-M033

E4-M034

E4-M035

E4-M036
E4-
M037

E4-
M038

E4-
M039

E4-
M040

E4-
M042
E4-
M041

E4-M054

E4-M055

E4-M056

E4-M064

E4-M063

E4-M062

E4-M061 E4-M060

E4-M059

E4-M057

E4-M065

E4-M066

E4-M067

E4-M080

E4-M079

E4-M078

E4-M081

E4-M082

E4-M083

E4-M084E4-M085

E4-M087

E4-M088

E4-M091

E4-M090

E4-M089

E4-M102

E4-M103

E4-M104

E4-M112

E4-M111

E4-M110

E4-M109 E4-M107

E4-M106

E4-M105

E4-M115

E4-M114

E4-M113

E4-M141

E4-M142

E4-M143

E4-M144

E4-M145

E4-M146

E4-M147

E4-M148

E4-M151
E4-M149

E4-M150

E4-C053 E4-B054

プラザ
Plaza

ねこトイレ
Cat toilet

ペットトイレ
Pet toilet

ペットトイレ
Pet toilet

東4ホール

大正製薬

Shanghai Shichang
Aquarium

イトウアンドカンパニーリミテッド

SHANDONG
EVEREST FOOD 

プラッツ

プラッツ
S・Sパートナーズ

キリンビール

魯祥食品
（好貝）

D＆C犬猫専科

イトウアンドカンパニー
リミテッドフロントベル

moncheri

シームーン

PUPIL
FOODS
SP. Z O.O.

ペットフード協会

ネイチャー
リンクス

リバード
コーポレーション

加藤エンジニア

WAFONA

オリエント商会

Dr.オーデムどうぶつ栄養研究所ファルミナペットフーズ・ジャパン

自然の森製薬

うしすけ / With Pet Family

デビフ
ペット

OPF
DREAMEARTH

JM UNITEQUE

PETABOOTEC
LLC.

Tricco International

ウェールン

Nフードサービス

PET SO CHIC

ハイアールジャパンセールス
／PETOKOTO

ペットフード公正取引協議会

日本ペット用品工業会

サンムーン

犬の一日 / ヴェニール

ぺこふる

はごろも
フーズKitchen

Dog!

プレイ
アーデン

コラント

E4-E020 Shandong Youruiqi Biotechnology
E4-E022 Shenzhen BeMate Biotechnology
E4-E024 Qingdao Eastan Bio-technology
E4-E026 Baccatong (Quanzhou) Industry and Trade
E4-F011 Tianjin Qingquan Pet Products
E4-F019 Ningbo JiaHong Creative Import＆Export
E4-F021 Yiwu Zhongyun Car Supplies Share
E4-F025 Weifang Pet Foodstuffs
 Shanghai Peacexhibitions

Peace Exhibition

Peace Exhibition

HERYEE
BIOTECHNOLOGY

RENADOG＆PetO'CERA / Breezytail

出展者のブースに小間番号と取扱い製品・サービ
スの対象ペットを犬・猫・小動物・観賞魚の4つに
分けてアイコンで表示していますので是非お目当
てのブースを探す際に見てみてください！

小間番号ボード

対象
ペット
掲載！

E4 - A000

東8 東3 東2 東1

東6 東5東7

略図

東4
今ココ！

ペットが全身を覆った状態で
ご通行いただける出入口

ペットが体を露出した状態で
ご通行いただける出入口

会場ゾーニング詳細

フード・おやつ
Pet foods & treats

ミニ小間
Mini packaged booth

ペットテック
Pte-Tech

その他
Others

インフォメーション　Information

ペットトイレ　Pet toilet

ねこトイレ　Cat toilet

フードコート　Food court

プラザ　Plaza

猫・小鳥・小動物・アクアリウム
Cats, birds, small animals, & aquarium

ファッション・アクセサリー
Fashion & accessory

マナーキャンペーン
Manner campaign

ミニ小間出展者一覧
E4-M001 サンベルム

E4-M003 Anhui Bugua pet products

E4-M004 イェーガー

E4-M005 Tick Twister / H3D社

E4-M006 森久保CAメディカル

E4-M008 PASHION

E4-M009 ノンスケール

E4-M010 もしぬこ/猫あるあるソング

E4-M011 ココロクリエイション

E4-M012 Wanpoo/ワンプー

E4-M013 KeepClean／キープクリーン

E4-M014
DOGCBD・CATCBD Just Relax /
愛犬家のための犬専門写真館Dogram

E4-M015 吉川金属

E4-M016 本多タオル

E4-M017 日本理工医学研究所

E4-M018 ノラ・コーポレーション

E4-M019 R.B.G

E4-M020 日本ビーエフ

E4-M021 OSG

E4-M022 ブラウンエッグファーム

E4-M023 PetoArt

E4-M024 丹波なた豆茶　こやま園

E4-M025 コスモライフ

E4-M028 EL AMIGO (Chaewoom Plus)

E4-M029 LILY

E4-M030 ノースフリート from HOKKAIDO

E4-M031 コラボヌーク

E4-M032 木之縁

E4-M033
こたろうはみがき
/ 西牧アンドカンパニー

E4-M034 ネコハナ

E4-M035 Dongguan Shier Pet Products

E4-M036 HARZLY

E4-M037 マルカイコーポレーション

E4-M038 Shine of Pegasus

E4-M039 西陣織ドッグウェアブランドloco

E4-M040 パートナーズ

E4-M041 ミユジャパン

E4-M042 WUXI MNC PET PRODUCTS

E4-M044 アニマルオルソジャパン

E4-M045 Luckypets supplies

E4-M046
オレンジエックス　リモネスト
／オレンジクオリティ

E4-M047 ユニ・ケアー

E4-M048 Barrel.fine.clothing

E4-M049 海動物病院

E4-M050
ブレスアートアンドホーム
／しまんと百笑かんぱに

E4-M051 安本武司商店

E4-M052 オルゴ

E4-M053 犬潤 ディライト

E4-M054 トランプLOUVREDO事業部

E4-M055 LIVILY

E4-M056 ZEN Heart

E4-M057 日本デジタル・プロセシング・システムズ

E4-M059 Betterbone

E4-M060 アニマリ（Animali）

E4-M061 SBIプリズム少額短期保険

E4-M062 and.e （アンデ）

E4-M063 オリベットジャパン

E4-M064 COCODIA Diamond / ベリテ

E4-M065 猫一番

E4-M066 ドッグフィットネス / FASC

E4-M067 お魚ごはん

E4-M068 R2

E4-M069
ペットフーディスト養成講座
 / 日本アニマルウェルネス協会

E4-M070
Pawsome Island 
/ Hooman Studio

E4-M071 JERRY

E4-M072 ペットショップCoo＆RIKU

E4-M073
あしたも走ろっ。あしたも遊ぼっ。
/ ニッピ

E4-M074 JILL CHAN DESIGN HOUSE

E4-M075  STEEL BONE / ATSU.Trading  

E4-M076 emope

E4-M077 中山石材店

E4-M078 DOGGY�sQR

E4-M079 INTER PETFOODS

E4-M080 プレミア

E4-M081 ハンズ

E4-M082 DS STORY

E4-M083 MAAU

E4-M084
Happier
／ONE CAFE

E4-M085 ピーナッツ・クラブ

E4-M087 UBU

E4-M088 高秋化学

E4-M089 nyanpling（ニャンプリング）

E4-M090 医師たちとつくる

E4-M091 Uraha Florist

E4-M092
ATOM�S KITCHEN 
/ アトムヘルスラボ

E4-M093 トライザ

E4-M094 シーエイジング

E4-M095 オリエント インプレッション

E4-M096 ヒューベス

E4-M097 Taizhou HAKE Technology

E4-M100 JCM

E4-M102 mannine

E4-M103 OnePeriar／ワンぺリア

E4-M104 モアリス

E4-M105 Naturecan

E4-M106 アニマルレイキ®協会 / アニマルプレジャー

E4-M107 Boondog

E4-M109 スマートシニア

E4-M110 WEIHAI HERUN INDUSTRIAL

E4-M111 PETOA / ハイビックス

E4-M112 Buddy・Bon・Bon

E4-M113 YUEQING WYIN AQUARIUM EQUIPMENTS

E4-M114 ユニコム

E4-M115
necono 
/ オガワ・ランド・エイジェント

E4-M116 ミスターバックマン

E4-M117 ゆるリンケア®

E4-M118 Moochie / ATSU.Trading

E4-M119 ドギーラボ

E4-M120 まいわんちょ / クライン

E4-M121 猫と流木　ねこりゅう

E4-M122 DIMPLEホールディングス

E4-M123 COCORPET/ココールペット

E4-M125 HEKA Petlife

E4-M126
青葉化成
／キョーワクリーン

E4-M127 チュッカドライスパ / スパーク

E4-M129
HANGZHOU FORWARD 
ELECTRICAL APPLIANCE

E4-M130 シューマン

E4-M131
Wild Meat Centerワイルドミートセンター
/ レップジャパン

E4-M132 B stellar

E4-M133 あすか製薬メディカル

E4-M134 西伊豆ジビエフード

E4-M135 Little ones * リトルワンズ *

E4-M136 ヴォイス

E4-M138 エイムクリエイツ

E4-M139 アジュマ

E4-M140 カネヨ

E4-M141 Yuup / マジックココ

E4-M142 NEOCL

E4-M143 Pet Sourcing Fair China (PSC)

E4-M144 Little food queen

E4-M145 APLUSENC

E4-M146 海楓社

E4-M147 Maria exports international

E4-M148 TMトレーディング

E4-M149 Hebei Lihua Pharmaceutical

E4-M150 PETORA

E4-M151
CHIAO LONG ENTERPRISE
／Catch Me!

◀オンラインマップ

Online Digital Map▶
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家族を守る
ペット防災

東5ホール　レイアウト5
Hall

PSC Pavilion

PSC Pavilion

フードコート
Food court

東4
Hall

東6
Hall

E5-E026

E5-D022

E5-D020

E5-E019 E5-A020E5-B020

E5-A008

E5-B008

E5-B010

E5-B012 E5-B013

E5-B009

E5-B011

E5-B007

E5-C007E5-C014

E5-C012

E5-
D013

E5-D008

E5-D010

E5-D012

E5-D014

E5-
E013

E5-E009

E5-E011

E5-E007

E5-E008

E5-E012

E5-F009

E5-F011

E5-F007

E5-E002E5-F002 E5-C001
E5-
B004

E5
-B001

E5-
B002

E5-
A002

E5-G001

E5-F012

E5-F014E5-G011E5-G012

E5-G008

E5-G010

E5-F026

E5-F022

E5-F020

E5-F044

E5-F046E5-G047

E5-G041

E5-G043

E5-G045

E5-G033

E5-G035 E5-F034

E5-F032

E5-F030E5-G029

E5-G019

E5-G021

E5-G025

E5-G023E5-G020

E5-G032

E5-G042

E5-G044

E5-G046

E6-A007

E6-A013

E6-A021

E6-A031

E6-A035

E6-A041

E6-A045

E5-F054E5-G056

E5-A036

E5-A030

E5-B036 E5-B035

E5-B030

E5-B031

E5-C033

E5-C035

E5-C029

E5-C034

E5-C030

E5-D033

E5-D035E5-D036

E5-D030

E5-E033

E5-E035

E5-F037 E5-E038

E5-E036E5-F035

E5-E034E5-F033

E5-E030E5-F029

E5-E024

E5-E022

E5-E020

E5-F025

E5-F019

ペットトイレ
Pet toilet

東5ホール

アディクション / ワイ・ケイ・エンタープライズ

レティシアン

シンニチコーポレーション

ケリーアンドコージャパン

マーコグリーン
パワー

ディアラケイエムテイ

ニッスイ

ホットドッグ

アマゾン
ジャパン

ジーフォース

ダイレイ

シーボン

Atlan

ATSU.Trading ATSU.Trading

トーエートレーディング

あにまる
キャンパス

not pirica
medical
GROUP

軽井沢鹿工房アニマルジビエ

ドッグビストロピーチ

PremioAqua* / SUIEI

FAV Reactive / FAV

XOOXJAPAN

スマートイ
ノベィジョンズ

CUPURERA / C＆R / LINNA商会

MOFMORE

福田商務

GlocalMe

からだ
想い

リードバディ

リードバディ

本田洋行

日本エイテックス

ボンビ
アルコン

THI THI PET

永泰LG Electronics
Japan

Anhui Aipet
Toys

セラフ
榎本

PAWPORT
テクノ・ラボ／ナカゴミ建設

PFI -Pet Friends Industry- / 朝日加工

KURUKURU DESIGN

クリエイトグループ 防災ゾーン

花畑牧場メルシー

dfang
（ディパン）

三菱電機ホーム機器

コイルプロモーション

サンゲツ

クリエイトグループ
直方建材
/ 高光製薬

E5-E020 CIXI YIDONG ELECTRONIC
E5-E022 yuyao cool bro elections
E5-E024 Jinhua Eagle King.
E5-E030 Hangzhou Huicui Zaowu

Supply Chain Management
E5-E034 WUYI MIGO LEISURE PRODUCTS
E5-E036 NINGBO ROYAL UNION
E5-E038 Wuxi Tianlong Pet Products.
E5-F019 Hangzhou Petsbelle Product
E5-F025 Foshan Leilong Electric Appliance
E5-F029 SINCERE PET PRODUCTS.
E5-F033 Ningbo Dowell
E5-F035 Ningcheng Xingmei Technology
E5-F037 Yiwu Yibu Pet Products

SUPERPAW / Super Pawbulous

PetSnowy

LaRoo Pet Products (shenzhen)

Ningbo Thriving Intelligent Technology

Shenzhen Cheerble
Technology

Guangzhou PawGether
Pet Products Technology

MATTTE

Autoelex

Jiangsu
Erlangshen
Plastic

大幸紙工 グランドモーター

Dongguan Stars of
Stars Pet Products

KADTC Pet Supplies
YUYAO HAOSHI
HOME TEXTILE

Hamco Manufacturing

MOSTER ELEC
CORE-SPIRIT

SHENZHEN PETSUPER
SMART TECHNOLOGY

Techncare

Pet
Marvel

Jasper Pet
Care Products

Chongqing Pet Union
Boilogicial Technology

Pitter
Petter

Suzhou Uniwell Textile

Nanjing Kaiyin Trade

Fujian Dehua
Sanfeng Ceramics

XI'AN LEECORK

Lunoji
Private

光洋産業

バイナル

Mark Pet Products

HESHAN BAOSHILI
HARDWARE INDUSTRY

Shenzhen FanHappy Technology

Homerun Technology
(Guangzhou)

Shenzhen Chongxin Technology

会場ゾーニング詳細

出展者のブースに小間番号と取扱い製品・サービ
スの対象ペットを犬・猫・小動物・観賞魚の4つに
分けてアイコンで表示していますので是非お目当
てのブースを探す際に見てみてください！

小間番号ボード

対象
ペット
掲載！

E4 - A000

東8 東3 東2 東1

東6 東5東7

今ココ！

略図

東4

フード・おやつ
Pet foods & treats

ホーム
Home

ペットテック
Pte-Tech

ペット防災
Disaster prevention with Pets

ペットが全身を覆った状態で
ご通行いただける出入口
ペットが体を露出した状態で
ご通行いただける出入口

猫・小鳥・小動物・アクアリウム
Cats, birds, small animals, & aquarium

ヘルスケア・ビューティ
Healthcare & beauty

その他
Others

ペットトイレ　Pet toilet

フードコート　Food court

マナーキャンペーン
Manner campaign

お出かけ・ペット旅
Outing & travel

◀オンラインマップ

Online Digital Map▶
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東6ホール　レイアウト6
Hall

東5
Hall

東7
Hall

E6-F008

E6-G026E6-H025

E6-G018

E6-A022

E6-B024

E6-B026

E6-B031 E6-A032

E6-A034

E6-B035 E6-A036

E6-C027

E6-C031

E6-CXXX

E6-C033

E6-B028

E6-B030

E6-B032

E6-B036

E6-B020

E6-C023

E6-C025

E6-C022

E6-C024

E6-C020

E6-D019

E6-D023

E6-
D025E6-D026

E6-D020

E6-
E025E6-E018

E6-F019

E6-F023

E6-F025

E6-F020

E6-F026

E6-G019

E6-G023

E6-G025

E6-B002
E6-
C001E6-C003

E6-A012

E6-A010E6-B009

E6-B011

E6-B013E6-B012

E6-B008

E6-C011

E6-C012

E6-C014

E6-C008 E6-C007

E6-D011

E6-C030E6-D030

E6-E030

E6-E036

E6-H020

E6-H026

E6-H018

E6-H016

E6-H032

E6-H030

E6-F032

E6-F028

E6-F030

E6-G031

E6-G035

E6-G029

E6-G034

E6-G036

E6-G030

E6-H033

E6-G046E6-H045

E6-F044

E6-F046

E6-F048

E6-G045

E6-G047 E6-E048

E6-E046

E6-E044

E6-F047

E6-F043

E6-D048E6-E047

E6-E045

E6-E043

E6-D044

E6-C048

E6-C046

E6-C044

E6-D047

E6-D045

E6-C047

E6-C045

E6-C043 E6-B044

E6-B046

E6-A046

E6-A042

E6-B045

E6-B043

E6-
F053 E6-F051

E6-
G051E6-G052 E6-E052

E6-E053

E6-C054

E6-
C053

E6-
B056

E6-
C055

E6-
B054E6-E054

E6-E002

E6-E008 E6-D008

E6-
E001

E5-G012

E5-G008

E5-G010

E5-G020

E5-G032

E5-G042

E5-G044

E5-G046

E6-A007

E6-A013

E6-A021

E6-A031

E6-A035

E6-A041

E6-A045

SHANDONG
HENGFA HYGIENIC

PRODUCTS

JSL Household
Products Manufacturing

アリーナ
Arena

ペットトイレ
Pet toilet

ペットトイレ
Pet toilet

東6ホール

りく・なつ同室避難推進プロジェクト
／SKY-STONE

Pet-RVレンタルキャンピングカー／日本カーツーリズム推進協会

共立製薬

サンコー

ベスト

MJカンパニー

一藤園

ディアペット（うちの子セレモナビ）

イワタ
／愛和

慈恵院アニコム損害保険

FPC
アマゾン
ジャパン

ケー･イー･アイ

トンボ

and Vet

ウービア

みやわん/宮本産業

Jiangsu D King Pet Products
TIANCHANG DONGAN
PROTECTIVE EQUIPMENT

Foshan Jiayang International Trading

SKIFF INDUSTRIAL

Hairy Pet Products Shijiazhuang

Hangzhou
Rena Pet
Products

ARAIBA

スミノエ綿半グループ
／小諸動物病院
／綿半インテック
／綿半林業

下町ペット用品店

Bell
tree

ライフライク

遺骨供養ウーナ/法月

シュアラスター

リッチェル

常陸化工

シーズイシハラ

HAMIPET（ハミペット） / KING BRIDGEユアーショップ
／HHO (Hangzhou) Digital Technology

THE DAYS

オイシックス

イヌスタ
自由が丘

旭化成ホームズ
／旭化成不動産レジデンス

第一衛材サノテック

小川産業

コーチョー

グーグー
スリープ

Pet is your…（ペットイズユアー）/temp

田中箸店

More Hug

岩嵜紙器 ワタナベ工業

VeSync オカ

小泉ライフ
テックス

イメージ・
マジック

Forever Bestie｜ユニバーサルデザイン

サンローズ

エール

Beache

Doggy Box

Design Spot

エリエールPet

クリロン化成

オーエフティー

トレード
ワークス

タイズ
／ペット・ライフ

スペシャルワンクルーアソシエーション

CEYLAN MINERAL
MINING

Pet Fair Asia

アロン化成
【OneAid / ワンエイド】

LuCharme
/ OSW

アンドファースト

eqpé
WOLFGANG

ACERYAN

ネスレ

日本慣らしトリミング協会
La Glamour

アイオーシー
朝日ウッドテック
extail
神山工業所
セルム北軽井沢
大和ハウスウッドリフォーム
タカラスタンダード
Brott Japan＆Marketing
ペットアンサー / グッドハウス
マーブル＆コー
ユニオンビズ

ワンニャンハウジングスクエア

Hong Kong Pet
Trade Association
Limited (HKPTA)

XUZHOU WOOKAKA
PET PRODUCTS 

Hong Kong Pavilion

ビジネスマッチング&
ラウンジ

BITE ME / SSFW / Comfy ravioli

NINGHAI GISSION
ARTS AND CRAFTS

Huizhou Dudu
Pet Products

Guangzhou Popo
Dog Pet Products

NANJING PETSWAY
PET PRODUCTS

FIREWOOD FASHION
ACCESSORIES COMPANY
(BRAND NAME: MMCHOKK)

Hug / MIN FU DESIGN

YUYUE HOME
TEXTILE

Ningbo Amber
Biotechnology

Taizhou yunkai tech.

FUJIAN
PET HOME

Reel

AstraSana
Animal
Health AG

Jiangsu Laoshu pet product

Lifecosm
Biotech

Ningbo Petech Industry

PENGINEER

Shenzhen Yikou
household goods

GUANGZHOU KINYU
PET PRODUCTS

SHANDONG SUNSHINE
INTERNATIONAL TRADE

Ningbo Strength Import ＆ Export

DONGGUAN PAIRUI PET SUPPLIES

Shanghai Favour
Pet Products

Suzhou Petmate
Industry ＆ Trade

PARISDOG

Rukka Pets®

Wenzhou
Inyourtone Textile

Zeymea(Dalian) Pet Products

U-PLAY

Qingdao Kitty
Pet Products

SHENZHEN YUTO
PACKAGING TECHNOLOGY

Jiaxing Leyou
Pet Products

Jiangxi Shenghe Health Industry

GREAT PETS INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA

Yiwu Wharney
Import and
Export

Tianchang Langrui Pet Supplies

Liaoning KCT Eco Tech

Shenzhen Zheyin
Intelligent Technology

ラグーナクロージング

三洋薬品HBC

HANGZHOU HYLANDER
TECHNOLOGY

Zhejiang Qianjie
E-commerce

Ningbo Youbao
Children's Products

Xiamen
Qizhou Industrial

QINGDAO BENEFIT
BEDCLOTHES＆GARMENT

XIAOCHONG
YOUCANG TECH

会場ゾーニング詳細

出展者のブースに小間番号と取扱い製品・サービ
スの対象ペットを犬・猫・小動物・観賞魚の4つに
分けてアイコンで表示していますので是非お目当
てのブースを探す際に見てみてください！

小間番号ボード

対象
ペット
掲載！

E4 - A000

東8 東3 東2 東1

東6 東5東7

今ココ！

略図

東4

ペットが全身を覆った状態で
ご通行いただける出入口

ペットが体を露出した状態で
ご通行いただける出入口

ファッション・アクセサリー
Fashion & accessory

獣医療・介護・ペット保険・冠婚葬祭
Veterinary, nursing care, pet insurance & ceremonial

トイレタリー
Toiletry

ホーム
Home

ペット防災
Disaster prevention with Pets

猫・小鳥・小動物・アクアリウム
Cats, birds, small animals, & aquarium

ヘルスケア・ビューティ
Healthcare & beauty

その他
Others

ペットトイレ　Pet toilet

アリーナ　Arena

マナーキャンペーン
Manner campaign

◀オンラインマップ

Online Digital Map▶
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東7ホール　レイアウト7
Hall ※東7ホール⇔東8ホール

ペット連絡通路

東8
Hall

東6
Hall

E7-F022

E7-F024

E7-G021

E7-E012

E7-E014

E7-F011

E7-E020

E7-E022

E7-E026

E7-F021

E7-F027

E7-C022

E7-C026

E7-D023

E7-D025

E7-D027

E7-D020

E7-D022

E7-D024

E7-E021

E7-E023

E7-E025

E7-E027

E7-B020

E7-B022

E7-B024

E7-B026

E7-C021

E7-C023

E7-C027 E7-A020E7-B021

E7-D010

E7-E011

E7-E013

E7-E015

E7-E009 E7-C010

E7-C012

E7-C016E7-D009

E7-B010

E7-B012

E7-B014

E7-C011

E7-C013

E7-C015

E7-A010

E7-A012

E7-A014

E7-B009

E7-B011

E7-A006

E7-A002

E7-B001

E7-B005

E7-B003

E7-B002

E7-B008E8-C007

E7-C004

E7-C002

E7-C006

E7-D001

E7-D005

E7-D006

E7-D002

E7-D004

E7-D008E7-E001

E7-J056

E7-J058

E7-J060

E7-I056

E7-I058

E7-I060E7-J065

E7-J057

E7-J059

E7-I048E7-J049

E7-H064

E7-H058

E7-H060

E7-H062

E7-I065

E7-I057

E7-I059

E7-I061

E7-H052

E7-I049

E7-I051

E7-I053

E7-H046

E7-I047 E7-G046

E7-G048

E7-G050E7-H049

E7-G064

E7-G056

E7-G062

E7-H057

E7-H061

E7-
H063

E7-F056

E7-F058

E7-F060E7-G065

E7-G057

E7-G059

E7-G061

E7-G063

E7-F046

E7-F048

E7-F052

E7-G047

E7-G049

E7-G053

E7-E046

E7-E048

E7-E052E7-F047 E7-D046

E7-E064

E7-E058

E7-E060

E7-E062

E7-E056

E7-F059

E7-F063

E7-D056

E7-D060

E7-D062E7-E065

E7-E057

E7-E061

E7-E063

E7-F032

E7-F034

E7-F038

E7-G033

E7-G037

E7-E032

E7-E036

E7-F037

E7-F041

E7-D034

E7-D038

E7-E033

E7-E035

E7-E037

E7-E039

E7-C032

E7-C036

E7-
C038

E7-D035

E7-D037

E7-
D039

E7-B032

E7-B038

E7-C033

E7-B044

E7-B046

E7-C045

E7-C047

E7-B048

E7-B050E7-C051

E7-C049

E7-B056

E7-B058

E7-B060

E7-B062

E7-B064

E7-B066

E7-D045

E7-C044

E7-C048

E7-C056

E7-C060

E7-C064

E7-D058

E7-C046

E7-C050E7-D051

E7-D049

E7-D057

E7-D059

E7-D065

E7-
D067

E7-D061

E7-H068
E7-
H067

E7-
I068

E7-
I070 E7-I067

E7-
I069E7-J067 E7-E069

E7-
E066E7-E068

E7-A011

E7-A013

E7-A017

E7-A021

E7-A023

E7-A025

E7-A001

E7-A005

E7-A003

E7-F004

E7-G026

ペットトイレ
Pet toilet

ペットトイレ
Pet toilet

ハッピーグルーミング
コンテスト

HAPPY GROOMING
CONTEST

東7ホール

フリーステッチドリーム
ブロッサム

ChocolaCotti
星印

coco À toi
（ココアトワ）あんぢゅ屋

美泉

AZERIA
／犬と生活
／ウォームハートカンパニー

ペット・クイーン

plume

VIPグローバル

オーサムストア

THE VETRESKA
COMPANY JAPAN

ThreeB
岡野製作所

ブラザー販売
LASER STYLE

VIVIANA

丸麦

chattytail / モノリス

アルク・
ロース

メディア
コンシェルジュ

GINFOX
／hug_me

CALIFORNIADOGMARKET

Caran Coron
富安金属印刷/生野金属

Alice's Dog ＆ Cat

スタッフ

MAT JAPAN

テル・ア・テール

ブックライフ
BENNYS
JAPAN

ポプラス
／SHANGHAI SEAHOW INTLBeanspet / ビーンズ

wagwear

カワノ産業

ウェスキー

Luludoll.c

crazy for
WAN

ワイアード・ミュージック

バディーベルトジャパン / カンフォート

pawpawmall / Monoid

SIVI

IDOG＆ICAT

和漢
／プレシア

きゃんナナ

PET DOT SHOP

ヒサヅミ

原田産業
ハル マインドアップ

BASE

スウィートマミー
ファッションネット

Sigma

SHANON

BLACK PITBULL

RURUQ by Atelier
Inadome

日本トリム

デン＆ケリー

アースミライ

鋏の若菜
／エリール

BIOGANCE

オーブ・
テック

日本ペットサロン協会

オーツー
チャージ

ギフトタンク

ユリックス サイキンソー
／日東紡績

アールアンド
アール

きえ～る / 環境大善
スマイルわん

Lexy Pets

ミヤリサン
製薬

UNIONE / メニワン

リアル

Knot / Dog Massage School
／D＆D

ケーワン

未來空間

ヘルシースタイル

PCK／midorien.
HOTGETHER / Flieder

GITAN

プラック

EWI Lab

ブランシュ

H＆J･I･N（エイチジン）乳酸菌

MD10
／ピッコロ

LAUGHWITHDOG
／OMGコーポレーション

犬の整体研究所

ヴェイン・
エナジー

ReFa / MTG

カゴメ

TENCHIJIN KGKF

ワダカルシウム製薬

TAA scissors by ひなてん

NMN Good／モアリッチ

ペティーナ モノリス

ハートランド

アワミズ ×
ナノバサラ

プレミアム
ウォーター

K1
MIRA
NEST

萩原農場

molum［モルム］
／Petcook

内海

Happy Smile
／フロンティアーズ

エルゲート

キタガワ

ハイアスピレーション
／nanopet

エコジョーカー

ラムズマークス

プレミアモード

GOKURAKU
CLUB

アイレックス
／MARTE NEAGAYA

フォスターTHE DOG Salon
Trimming Wagon
/ THE DOG
  COMPANY

D-STATION

たかくら新産業 / A.P.D.C.

池本刷子工業カモス

ケーピーエス

Bellwoods

FLF

ゼロプラステクノロジー

アニマルアーユルヴェーダ / ユーリカ

URBAN STYLE / 無印

天洋コーポレーション＆ALL４DOGS
／オールフォードッグズ

OPPO

2e
ドゥジエムカレ

CHOCO

エイチアンド
ティーフォレスト

FAD / ダッドウェイペット

ヤマダ n9un（ノイン）

DOG OF GOD

中野科学

クリフメイヤー / アスディック

恵になる時間 NITTOKU

ホット
ドッグス

BEARDS

ネイチャーラボ

トレジュール

日本生菌研究所

Plush Puppy Japan
／オフィスピースワン

ビタット
ジャパン ドクタードッグ

グルーミング

Dog Fashion & Beauty Week

AsoboLabo-H5D
LoveQuality / ケミック

ドリーム産業

Asobolabo_GODPIVA
カリスマトリマーによる
ワンポイントビューティ

LOULOU

ene☆/ DECOREL

KOGO

Luxe birdie

CHIKUWAClock

ハローサーカス

ミロクメディカルラボラトリー

JPR QIX

WIZ

PROMO THERMO（プロモサーモ） / Creare BYRON

Happy Groomers Town
CHOKIP / DAY ONE

昭和化学

Km'sDOG
Svans

GREEN MOUSE / Pio

ケイプロ

ワンクスクリエイション

ビィ・ナチュラル

FOAMY

CBC

トヨウラ

TriccoInternational
second

アイペット損害保険

BonnyBlanc

Hidden Flavor
リード

DSH
MAURO PET CARE

MYNEE

BONDIR
EASY LOCK

Qingdao Etrip Pet Products

Zhejiang Jianbo
Intelligent Technology

Roika

Das Lederband

PETBAY PTY

Hamster Design Studio

OPAAAP

WEIHAI ZEMU FOOD TECHNOLOGY

ethera

Bejeweled
Accessories（BA）
Creations

NORADOGQingdao Happyfancy Costume

HEDYS GROOMING

DAVIS MANUFACTURING

Hu yang

PROUDPET＆PAWSDOMAIN

Pingyang Yonghe Scissor

Zhangjiagang
Meibaoxin Technology

Suzhou Kudi Trade
Shanghai Toex
International
Trading

SILVERLINE

Yangzhou Duoqu Pet Products KGROOMER Corp.

Qingdao Magic Pet Products

JAYU PET / GRASSMEDI 

Qingdao Cooler Commodities

SUZHOU XUPENG PET PRODUCTS

CONCH Medical
Products (SHANDONG) 

WUXI U-PET
会場ゾーニング詳細

東8 東3 東2 東1

東6 東5東7

略図

東4

出展者のブースに小間番号と取扱い製品・サービ
スの対象ペットを犬・猫・小動物・観賞魚の4つに
分けてアイコンで表示していますので是非お目当
てのブースを探す際に見てみてください！

小間番号ボード

対象
ペット
掲載！

E4 - A000

今ココ！

ファッション・アクセサリー
Fashion & accessory

ヘルスケア・ビューティ
Healthcare & beauty

ハッピーグルーミングコンテスト
Happy Grooming Contest
主催：ジャパンハッピーグルーミング協会

ペットが全身を覆った状態で
ご通行いただける出入口

ペットが体を露出した状態で
ご通行いただける出入口

ペットトイレ　Pet toilet

その他
Others

◀オンラインマップ

Online Digital Map▶
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目的の出展者の探し方
4色のアイコンで取扱製品・サービスの対象ペットを表しています

犬 猫 鳥・小動物 観賞魚

出展者名　　E1  -  A  000

目的の出展者の探し方

通路番号 / Aisle No.

小間番号 / Booth No.

ホール番号 / Hall No.

出展者リスト
Exhibitor list

出
展
者
リ
ス
ト

国内出展者

あ行  

アース・ペット（株） ●● E2-H007
（株）アースミライ ●● E7-D046
URBAN STYLE/（株）無印 ● E7-G037
（株）アールアンドアール ●● E7-E039
（株）R2 ●● E4-M068
R.B.G（株） E4-M019
アイ・エス・エイ（株） ● E2-B040
アイシア（株） ● E2-I022
IDOG＆ICAT/SIVI E7-D006/

E7-F004
（株）アイレックス
└MARTE NEAGAYA

E7-G056

（株）AEI INTER WORLD ●● E1-A041
青葉化成（株）
└キョーワクリーン（株）

●● E4-M126

旭化成ホームズ（株）
└旭化成不動産レジデンス（株）

E6-E036

旭工業（株） ● E3-E032
あしたも走ろっ。あしたも遊ぼっ。/（株）ニッピ ●● E4-M073
（有）アジュマ ● E4-M139
（株）あすか製薬メディカル ● E4-M133
（株）AZERIA
│├（有）犬と生活│└（株）ウォームハートカンパニー

●● E7-A020

（株）ATSU.Trading ●● E5-A020/
E5-B020

アディクション/ワイ・ケイ・エンタープライズ（株）●● E5-A002
ATOM�S KITCHEN/（株）アトムヘルスラボ ● E4-M092
Atlan（株） ● E3-A029/

E5-B004

アニコム損害保険（株） E6-C008
アニマライフペットケア（株） ●● E1-D045
アニマリ（Animali） ●●●● E4-M060
アニマルアーユルヴェーダ /（株）ユーリカ ●●● E7-F032
アニマルオルソジャパン ● E4-M044
あにまるキャンパス E5-C007
（公社）アニマル・ドネーション E1-A046
アニマルレイキ協会 / （株）アニマルプレジャー ● E4-M106
アマゾンジャパン（同） ●●●● E2-F022/

E6-D011/
E5-C034

ARAIBA ● E6-C025
Alice�s Dog ＆ Cat ● E7-C004
（株）アルク・ロース ● E7-B021
アロマ消臭 SEAROMA（シーロマ） E1-D013
アロン化成（株）【OneAid / ワンエイド】 ●● E6-D019
awamiz（ｱﾜﾐｽﾞ） × NanoWasala（ﾅﾉﾊﾞｻﾗ） ● E7-G053
アンチノール®/（株）V and P ●● E2-E047
（株）あんぢゅ屋 ● E7-A014
and.e （アンデ） E4-M062
（株）and Vet E6-C001
イースター（株） ●● E2-G011
EWI Lab（株） ●● E7-E060
（株）イェーガー E4-M004
池本刷子工業（株） ●● E7-I069
遺骨供養ウーナ /法月（株） E6-F025
（株）医師たちとつくる E4-M090
（株）石渡商店 ● E1-C035
（株）一藤園 ●●● E6-B011
（株）IXわん ●● E1-C042
（株）イトウアンドカンパニーリミテッド ●● E4-A008/

E4-B020
いなばペットフード（株） ●● E2-D032

犬潤（有）ディライト ● E4-M053
イヌスタ自由が丘 ●● E6-F051
いぬねこさぷり/（株）日本生物 .科学研究所 ●● E2-C033
犬猫のおやつsizuka ●● E2-H014
いぬねこペット相談所（株）苅谷動物病院グループ ●●● E8-A002
犬の一日 /（株）ヴェニール ●● E4-E014
（同）犬の整体研究所 ● E7-H067
INUMESHI / （有）アイディール ● E1-D001
INUYADO-いぬやど- ● E3-A002
（株）イメージ・マジック E6-A041
（株）イリオスマイル ●● E1-D002
（株）岩嵜紙器 E6-C045
イワタ（株）
└（株）愛和

●● E6-C011

INSPIRE JAPAN（株）　 E2-A042
飲膳ひなた E4-F014
VeSync ●● E6-B043
VIVIANA ●● E7-B011
（株）ヴィジョンズ ●● E2-I019
WITH MOTO ● E3-A036
WooBia Japan（株） ●●● E6-D020
ヴェイン・エナジー（株） ● E7-I067
ウェールン（株） ●● E4-G024

ウェスキー（株） ●● E7-C022
ヴォイス（株） ●● E4-M136
うしすけ /  （株）With Pet Family ● E4-E012
（株）内海 E7-H057
UNATO/（株）比呂野 ●● E2-H024
UBU E4-M087
Uraha Florist ● E4-M091
WOLFGANG ● E6-F046
（有）AFJ ●● E1-C030
永泰（株） ● E5-F030
H＆J･I･N（エイチジン）乳酸菌 ●●●● E7-E069
（株）エイチアンドティーフォレスト ● E7-G026
エイベックス・ライヴ・クリエイティヴ（株） E2-J041
（有）エイムクリエイツ E4-M138
（株）エヴァリス ●●● E1-B039/

E1-C040

（株）エーアイプロダクツ ●● E1-B003
ACERYAN E6-D047
（株）エール ●● E6-C046
eqpé ● E6-F043
（株）エクセル ●●● E2-C040
（株）エコジョーカー ●●● E7-G063
S・Sパートナーズ（株） ●● E4-A033
エステー（株） ● E2-J031
SBIプリズム少額短期保険（株） ●●● E4-M061
XOOXJAPAN（株） ●● E5-D014
ETOWA KISARAZU E3-D030
恵になる時間 E7-E027
NMN Good／モアリッチ ●● E7-G046
Nフードサービス（株） ● E4-D009
FAV Reactive（株）/ FAV E5-D010
（株）FLF ●●● E7-F034
（株）FPC ●● E6-C012
M＆N�s CBD ●● E1-A044
MAT JAPAN ● E7-C010
（株）MJカンパニー ●● E6-B002
MD10／ピッコロ ● E7-E056
emope（同） ● E4-M076
エリエールPet ●● E6-F008
（有）エルゲート E7-I048
LG Electronics Japan（株） E5-G029
オイシックス E6-G051
O･R･P （株） E2-H034
（株）OSG ● E4-M021
（株）オーエフティー E6-G026
（株）大久保製作所 ● E3-A019
オーサムストア ●● E7-B001
（株）オーツーチャージ E7-D062
（有）OPF ●● E4-G007
オーブ・テック（株） ●●●● E7-D056
オカ（株） E6-A042
（株）岡野製作所 ●● E7-B008
小川産業（株） ●● E6-G036
お魚ごはん ●●● E4-M067
OPPO E7-F024
オリエント インプレッション（株） ●● E4-M095
（有）オリエント商会 ●● E4-D001

◀出展者をオンラインで確認

Online Exhibitor Search▶
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目的の出展者の探し方
4色のアイコンで取扱製品・サービスの対象ペットを表しています

犬 猫 鳥・小動物 観賞魚

出展者名　　E1  -  A  000

目的の出展者の探し方

通路番号 / Aisle No.

小間番号 / Booth No.

ホール番号 / Hall No.

出
展
者
リ
ス
ト

出
展
者
リ
ス
ト

オリベットジャパン ●● E4-M063

オルゴ（株） ● E4-M052
オレンジエックス　リモネスト
└（株）オレンジクオリティ

● E4-M046

か行  

海動物病院 E4-M049
（同）海楓社 ● E4-M146
 カゴメ   E7-J056
KAZOKU /トレーディングフーズ郡山 ●●● E2-F046
（株）加藤エンジニア E4-C009
（株）カネヨ ●● E4-M140
cafe Cha.mone. ● E3-D032
（株）カモス ●●●● E7-J068
（株）からだ想い E5-E019
Caran Coron /  富安金属印刷（株）
└Caran Coron /  生野金属（株）

●●●● E7-C002

CALIFORNIADOGMARKET ● E7-B026
（同）軽井沢鹿工房アニマルジビエ ● E5-C033
（株）川井 ● E2-H043
（株）カワグチマック工業 ● E2-G040
カワノ産業（株） ●● E7-C026
KeepClean／キープクリーン ●●● E4-M013
きえ～る / 環境大善（株） ●●●● E7-E035
（株）菊陽タクシー ●● E1-A036
（有）キタガワ ●● E7-I049
北の極（北海道産・無添加・愛犬のごはん） ● E1-D007
（株）GITAN ● E7-F059
Kitchen Dog! ●● E4-F008

（株）木之縁 ●● E4-M032
（株）ギフトタンク ●● E7-E032
（株）きゃんナナ ● E7-C007
九州ペットフード（株） ●● E2-A010
京丹波自然工房 ● E2-D040
共立製薬（株） ●● E6-A010
キリンビール（株） E4-A037
GINFOX
└hug_me

● E7-B024

（株）グーグースリープ E6-H045
（株）グッドスマイルインターナショナル E1-D008
CUPURERA / C＆R /（株）LINNA商会 ●● E5-D033
（株）グランドモーター E5-F002
Green Letter（同） ●● E2-I011
（株）クリエイトグループ E5-G019
（株）クリエイトグループ 防災ゾーン E5-G008
クリフメイヤー /（株）アスディック ● E7-D025
クリロン化成（株） ●●● E6-G018
KURUKURU DESIGN ●●● E5-G010
crazy for WAN ● E7-D009
GlocalMe E5-F009
（株）ケイエムテイ E5-B031
Knot / Dog Massage School
└D＆D Co Ltd.

●● E7-E057

（株）ケー･イー･アイ ●●● E6-C014
（株）K9ナチュラルジャパン ●● E1-B021
（株）ケーピーエス ●● E7-J069
（株）ケーワン ● E7-E063
（株）K1　ケイワン ●● E7-G048
ケリーアンドコージャパン ●● E5-D020/

E5-D022
小泉ライフテックス（株） ●● E6-A045
コイルプロモーション（株） E5-F046
光洋産業（株） ●● E5-F044
（株）コーチョー ● E6-H033
GOLDENMAMA ● E3-C036

（株）国泰ジャパン ●● E1-C001
GOKURAKU CLUB ●●● E7-G057
coco À toi（ココアトワ） ● E7-A013
COCORPET/ココールペット ● E4-M123
COCODIA Diamond  /（株）ベリテ ●●● E4-M064
（株）ココロクリエイション ● E4-M011
（株）コスモライフ E4-M025
こたろうはみがき/（株）西牧アンドカンパニー ●● E4-M033
寿工芸（株） ● E2-I032
（有）小西本店 ● E1-B049
コノコトトモニ ● E1-B031
（株）コラボヌーク E4-M031
（株）コラント ●● E4-F001
（株）コンサルジュ E2-C041
コンビ（株）
└（株）スクウェア･エニックス

●● E3-E008

さ行  

（株）サイキンソー
└日東紡績（株）

●● E7-E036

THE VETRESKA COMPANY JAPAN K.K. ●● E7-B002
saesa ／ 日華フーズ（株） ●●● E2-D042
（株）THE DAYS ● E6-G052
THE DOG Salon Trimming Wagon / 
（株）THE DOG COMPANY

● E7-I061

（株）サノテック E6-G034
San Wen Yuan Co., Ltd. ● E3-A035
（株）SUNGRAN ●●● E3-C030
（株）サンゲツ ● E5-G042
（株）サンコー ●● E6-A022
（株）三晃商会 E2-G034
サンベルム（株） ●●● E4-M001
（株）サンメイト ●● E2-B002
三洋薬品HBC（株） E6-E047
サンローズ（株） E6-B056
シアンシアン/（株）レガールファクトリー E1-A045
シーエイジング（株） ● E4-M094
（株）ジーエムピーインターナショナル ●● E3-F006/

E3-D002
シーズイシハラ（株） ●●● E6-F026
（株）ジーフォース ●● E5-B008
（株）シーボン E5-B002
（株）シームーン E4-B031

（株）JCM ● E4-M100
ジェックス（株） ●● E2-H033/

E2-H022
JERRY ● E4-M071
Sigma ● E7-E013
（宗）慈恵院 E6-C007
静岡製機（株） ●●●● E1-F045
自然の森製薬（株） ● E4-F007
下町ペット用品店 ● E6-D026
清水物産（株） ●● E1-B043
（株）Shine of Pegasus ●● E4-M038
SHANON（株） ●● E7-E011
（株）ジャパンペットコミュニケーションズ ●● E2-A021
（株）ChaRuCi ●●●● E2-H046
シュアラスター（株） E6-F023
（株）シューマン E4-M130
（株）ChocolaCotti ●● E7-A011
SILKFULL / SILCAT ●● E2-G045
SHIROINEKO ●● E1-C046
新東亜交易（株） ● E3-E029
（株）シンニチコーポレーション E5-B011
（株）スウィートマミー ●● E7-E014
（株）スーパーキャット ● E1-B022
SugaJapan（株） ●● E2-G014

（株）スタッフ ● E7-C006
STEEL BONE / ATSU.Trading E4-M075
（株）SUBARU E3-B039
（株）スペクトル ●● E3-A043
（株）コラント ●● E4-F001
（一社）スペシャルワンクルーアソシエーション E6-H016
スマートイノベィジョンズ（株） ● E5-D030
スマートシニア（株） ●●● E4-M109
（有）スマイルわん ● E7-E033
（株）スマック ●● E2-C030
住友不動産ヴィラフォンテーヌ（株） ● E3-J020
（株）スミノエ E6-A031
（株）ThreeB ● E7-B005
（株）セラフ榎本 ● E5-G020
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セレクトバランス E1-G020
（株）ゼロプラステクノロジー ●● E7-G033
（株）ZEN Heart ●● E4-M056
SONOMAMA /（株）sakusaku ●● E1-C003

た行  

第一衛材（株） ●● E6-F032
大紀産業（株） ●●●● E1-G044
大幸紙工（株） ● E5-G001
大正製薬（株） ●● E4-A005
大山金龍（株） ●●●● E2-D046
（株）ダイレイ ●● E5-A036
（株）たかくら新産業 /A.P.D.C. ● E7-I068
（株）高秋化学 ● E4-M088
DADADA / novino ●● E3-E030
FAD /（株）ダッドウェイペット ●● E7-G021
（株）田中箸店 E6-D044
TAVO / ブライト・チルドレンズ・プロダクツ・
インターナショナル・ジャパン（株） 

●● E3-C023

丹波なた豆茶　（有）こやま園 ●● E4-M024
（株）TEAM ●● E2-G043
chattytail /モノリス（株） ● E7-B014
チュッカドライスパ /（株）スパーク ●●● E4-M127
（株）兆陽
└SHANGHAI QIAOYAO INDUSTRIAL CO., LTD.

E3-B031

（株）CHOCO ● E7-F022
Dear Hounds ●● E2-B044
ディアペット（うちの子セレモナビ） E6-B012
（株）ディアラ ●● E5-A030
（株）D＆C犬猫専科 ●● E4-A017
TAA scissors by ひなてん ● E7-I058
（株）TMトレーディング ● E4-M148
THI THI PET ●● E5-F026
dfang （ディパン） ●● E5-G032
（株）DIMPLEホールディングス ●● E4-M122
デビフペット（株） ●● E4-E008

（株）デン＆ケリー ●● E7-D037
天洋コーポレーション＆ALL４DOGS
└オールフォードッグズ

● E7-F041

（株）トーエートレーディング ●● E5-C001
トーラス（株）
└（一社）日本ペット歯みがき普及協会

●● E2-E002

DOGGY�sQR ● E4-M078
Doggy Box ● E6-E054
ドギーマンハヤシ（株） ●●● E2-B020
ドギーラボ ● E4-M119
Ｄｒ．オーデムどうぶつ栄養研究所 ●●● E4-D002
ドクタードッググルーミング E7-G061
DOG OF GOD ● E7-E026
DOGCBD・CATCBD（株）Just Relax
/愛犬家のための犬専門写真館Dogram

●● E4-M014

（株）ドッグツリー E1-D023
ドッグビストロピーチ ● E5-C035
ドッグフィットネス /（株）FASC ● E4-M066
ブックライフ（株） ● E7-C013
DeuxAnges Dog /（株）UNO ● E1-F041
トライザ（株） ● E4-M093
（株）トランプLOUVREDO事業部 ● E4-M054
（株）トランペッツ ●● E1-C030
DREAMBEER E1-A049
（株）ドリームブロッサム E7-A006
（株）Tricco International ●● E4-F022
（株）トレードワークス ●● E6-G046
トレジュール（株） ●● E7-I053
（株）トンボ ● E6-C003

な行  

Now＆Fountain for pets by（株）イマイ E3-F031
NOW FESH / GO! SOLUTIONS ● E1-F010
中西金属工業（株） ● E3-A033
（株）中野科学 ●● E7-E023
（有）中山石材店 ●● E4-M077

（株）ナナイロ ● E3-C031
2eドゥジエムカレ ● E7-F027
西伊豆ジビエフード ● E4-M134
西陣織ドッグウェアブランドloco ● E4-M039
（株）ニッスイ ● E5-B035
NITTOKU （株） ●● E7-D027
日本ペットフード（株） ●●● E2-E010
日本エイテックス（株） ●● E5-F014
日本紙パルプ商事（株） E1-H043
（株）日本生菌研究所 ●● E7-I065
（株）日本生物製剤 ●●● E2-C042
日本デジタル・プロセシング・システムズ（株）●● E4-M057
（株）日本トリム E7-D035
（一社）日本慣らしトリミング協会 E6-B054
日本ビーエフ（株） ●●● E4-M020
日本ヒルズ・コルゲート（株） ●● E2-B030
（一社） 日本ペットサロン協会 E7-D060
（一社）日本ペット用品工業会 E4-B054
（株）日本理工医学研究所 E4-M017
nyanpling（ニャンプリング） ●● E4-M089
ニュートリエンス ●● E1-C008
Naturecan（株） ●● E4-M105
（株）ネイチャーラボ ●● E7-H062
（株）ネイチャーリンクス ●● E4-D019
猫一番（株） ● E4-M065
猫と流木　ねこりゅう ● E4-M121
neconade／（株）アイリス ● E2-H040
ねこにすと（株）ブレークポイント ● E2-G044
necono/（有）オガワ・ランド・エイジェント ● E4-M115
（株）ネコハナ ● E4-M034
ネスレ E6-C053
n9un（ノイン） E7-E020
（株）ノースフリート from HOKKAIDO ●●● E4-M030
（株）直方建材
└高光製薬（株）

●● E5-F020

（株）not pirica medical GROUP ● E5-C030
（株）ノラ・コーポレーション ●●● E4-M018
ノンスケール（株） ● E4-M009

は行  

（同）HARZLY ● E4-M036
（株）パートナーズ ● E4-M040
（株）ハートランド ●● E7-F048
（株）パーパス ●● E2-F008
パーフェクトコンパニオンジャパン（株） ●● E1-B036
ハイアールジャパンセールス（株）
└（株）PETOKOTO

● E4-B032

（株）ハイアスピレーション
└（株）nanopet

●● E7-I060

BIOGANCE ● E7-D038
（株）バイナル   ●● E5-G046
PETOA /（株）ハイビックス ● E4-M111
ハイペット（株） ●● E1-F043
（株）Paw�s Green ●● E2-H011
pawpawmall/（同）Monoid ●● E7-E025
PAWPORT／（株）テクノ・ラボ
└PAWPORT／（株）ナカゴミ建設

●● E5-G012

HEKA Petlife （株） ●● E4-M125

ハキハナ / Sabine`s Dog Vacation ● E3-C029
（株）萩原農場 ●● E7-H052
ハグボックス ● E1-E041
はごろもフーズ（株） ●● E4-D010
鋏の若菜
└（有）エリール

● E7-D034

（株）Happy Smile
└（株）フロンティアーズ

● E7-F060

Buddy・Bon・Bon（同） ●● E4-M112
バディーベルトジャパン/（同）カンフォート ●● E7-D024
（株）花畑牧場 ● E5-F054
Happier
└ONE CAFE

●● E4-M084

HAVEPET E1-E042
HAMIPET（ ハミペット） /（株）KING BRIDGE ●● E6-G029
（株）ハヤブサ
└ホッタハブ（株）

●● E3-B008/
E3-C008/
E3-D008/
E3-C001

原田産業（株） E7-C036
（株）ハル ●● E7-C033
Barrel.fine.clothing ●● E4-M048
（株）ハンズ E4-M081
（株）バンダイナムコテクニカ ●●● E1-B051
BEARDS（同） ● E7-G064
（株）ビー・インターナショナルグループ ● E3-F036
PFI -Pet Friends Industry- / 朝日加工（株） ●● E5-G011
PCK／midorien.co.jp ●● E7-E058
（株）Beache ● E6-E043
（株）ピーナッツ・クラブ E4-M085
Beanspet/ビーンズ（株） ● E7-C023
（有）ヒサヅミ ●●● E7-D005
（株）美泉 ● E7-A017
常陸化工（株） ●● E6-F020
（株）ビタットジャパン ●●● E7-J059
PIDAN JP（株） ● E2-H030
（株）Piccolo Cane ● E3-F018
（株）VIPグローバル E3-B034/

E7-A025
秀長水産（株） ●● E2-C044
（株）ピノン ● E1-E048
（株）ヒューベス ● E4-M096
FIRSTCREW ● E2-C046
Fur baby ● E1-D044
ファッションネット（株） ●● E7-E015 
ファルミナペットフーズ・ジャパン（株） ●● E4-E002
（株）ファンタジーワールド
└Peaker（株）

●● E2-G002

フェフェ /（株）テル・ア・テール ● E7-C011
Forever Bestie｜（株） ユニバーサルデザイン ● E6-B013
フォーキャンス（株） E2-I007
（株）フォスター ● E7-H061
福田商務（株） ●● E5-F007
ブックライフ（株） ● E7-C013
プティ・シェーヴル北海道 /弘安倉庫（株） ●●● E1-A035
braaa ●● E2-J001
ブラウンエッグファーム ● E4-M022
ブラザー販売（株） E7-B009
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BLACK PITBULL ● E7-E009
（株）プラック ●● E7-F063
（株）Plush Puppy Japan
└（株）オフィスピースワン

● E7-J049

（株）プラッツ ●● E4-A022/
E4-A032

（株）ブランシュ ●●● E7-E064
Brie and Me ●● E3-A001
（株）フリーステッチ ● E7-A005
plume（株） ●● E7-A023
ブルすけのおみせ／（株）ルミカ ●●● E1-C048
ブルズごはん ● E2-F044
プレイアーデン ●● E4-E009
ブレスアートアンドホーム
└しまんと百笑かんぱに（株）

● E4-M050 

プレミア（株） E4-M080
プレミアムウォーター（株） E7-G050
プレミアモード（株） ●● E7-G059
 PremioAqua* / SUIEI Inc. ●●● E5-D035
（株）フロントベル ●● E4-C020
（株）BASE E7-D002
（株）ぺこふる ● E4-D014
（株）ベスト ●●● E6-B008
ベストパートナー（株） ● E2-H008
Pet-RVレンタルキャンピングカー 
 └（一社）日本カーツーリズム推進協会

E6-A007

ペットアドバンス／ミミーメリー／ピカコーポレイション E3-E022
Pet is your…（ペットイズユアー）/（同）temp ●● E6-G047
（株）ペット・クイーン ●● E7-A021
ペットショップCoo＆RIKU E4-M072
（株）ペットセレクト ●● E3-J014
PET SO CHIC ● E4-C012
PET DOT SHOP ●●●● E7-E001
（株）Petner ●● E2-H041
ペットフーディスト養成講座 /（一社）日本アニマルウェルネス協会 E4-M069
Pet Pilala ペットピララ（同）Pet LinQ Plus ● E3-D036

（一社）ペットフード協会 E4-B042
ペットフード公正取引協議会 E4-C053
（株）ペットプロジャパン ●● E1-A040
ペット家ヨシナガ ●● E4-G010
ペットライフクリエイト（株）
└（株）三器

●● E2-E045

ペットライフ（株） ●● E6-H026
ペットライン（株） ●● E2-I008
（株）ペティーナ ●● E7-G047
（株）ペティオ ● E2-B008
PETiCO ● E3-B030
（株）ペティファーム ●● E3-A020
PETORA E4-M150
BENNYS JAPAN　 ● E7-C012
PEPPY（ペピイ） ● E2-H012
（株）ベムパートナー
│├（有）オーシーファーム
│├ Catis
│├（株）槌屋
│└（株）B-blast

●● E3-A008

（株）Bellwoods ●●● E7-F038
ヘルシースタイル（株） ●● E7-E061
Bell tree（株） E6-E018
HOPE-CONNECT ● E2-E043
（株）星印 ● E7-A012
POCHI・tama / マーケティングパートナー（株）●● E1-F008
HOTGETHER/（株）Flieder ●● E7-F056
（株）ホットドッグ E5-B030
（株）ホットドッグス E7-G062
（株）ポプラス
└SHANGHAI SEAHOW INTL CO., LTD

●● E7-C021

（株）ホワイトフォックス ●● E1-F002
本多タオル（株） ● E4-M016
（株）本田洋行 ●● E5-F012
（株）ボンビアルコン ●● E5-F022

ま行  

マーコグリーンパワー（株） ● E5-D026
マースジャパンリミテッド ●● E2-D020
まいわんちょ/（同）クライン ● E4-M120
（株）マインドアップ ●● E7-B032
（株）丸石サイクル ●● E3-A011
マルカイコーポレーション（株） ●● E4-M037
（株）マルカン ●●● E1-F049
丸麦（株） ●● E7-B012
mannine ●● E4-M102
MEATSHOP GOOD ●● E6-C055
（株）ミシュワン ●● E1-A030
ミスターバックマン ●● E4-M116
（株）みちのくファーム ●● E1-E010
三菱電機ホーム機器（株） E5-G047
美馬エージェンシー　CAスキンケアセオリー E2-D039
ミヤリサン製薬（株） ●● E7-E048
みやわん/宮本産業（株） ● E6-C023
（同）ミユジャパン ● E4-M041
未來空間（株） ●● E7-E065
MIRANEST（株） ● E7-H049
Moochie / ATSU.Trading E4-M118
MATIE／（株）アバハウスインターナショナル ● E3-A026
（同）メディアコンシェルジュ ● E7-B022
（株）メルシー E2-D043/

E5-G056
More Hug E6-E045
（株）モアリス ● E4-M104
もしぬこ/猫あるあるソング E4-M010
（株）モノリス ●● E7-F046
（株）MOFMORE ●● E5-E009
紅葉国際商事（株） ● E3-J044
森川産業（株） ● E3-B029
森久保CAメディカル（株） ●●● E4-M006
（株）森乳サンワールド ●● E2-G007
molum［モルム］
└Petcook

●● E7-H063

（株）moncheri ● E4-A021

や行  

（株）安本武司商店 ● E4-M051
Yuup / マジックココ E4-M141
（株）ヤマダ E7-F021
（株）ユアーショップ
└HHO (Hangzhou) Digital Technology Co. Ltd

●● E6-G030

ユニ・ケアー（株） ●● E4-M047
（株）ユニコム ●●● E4-M114
ユニ・チャーム（株） ●● E2-D007
UNIONE / （株）メニワン  ● E7-E052
（株）ユリックス ● E7-F037
ゆるリンケア E4-M117
吉川金属（株） ● E4-M015

ら行  

ライオンペット（株） E2-C008
（株）ライトハウス ● E2-E040
（株）ライフライク ● E6-F019

ラガーコーポレーション ● E3-A004
（株）ラグーナクロージング ● E6-E052
RAGDOLL オンラインショップ ●● E1-H039
（株）La Glamour E6-C054
（株）ラシャトン ●● E2-H013
ラッキー工業（株） ● E3-F034
（株）LAUGHWITHDOG
└（株）OMGコーポレーション

● E7-H068

ラムズマークス（株） ●●● E7-G065
（株）リアル ● E7-F047
リードバディ（株） ● E5-E035/

E5-D036
りく・なつ同室避難推進プロジェクト
└（一社）SKY-STONE

E6-A013

（株）リッチェル ●● E6-E030
Little ones * リトルワンズ * ●●● E4-M135
リバードコーポレーション（株） ●●● E4-D020
LIVILY ●● E4-M055
ReFa /（株）MTG ● E7-J060
（株）Lifoods / はらからの逸品 ● E1-E044
（株）リフレックス / Real Nature Recipe ●● E1-B030
LMA（株） ●●● E1-G045
リュックのdaisuki E3-A007
LILY ●● E4-M029
LE�MONG ●● E3-D035
LuCharme / OSW（株） ● E6-D045
Luludoll.c ●● E7-C027
RURUQ by Atelier Inadome ●● E7-F011
LASER STYLE E7-B010
Lexy Pets（株） ●● E7-E037
レッドハート（株） ●● E2-E044
（株）レティシアン ● E5-A008
ロイヤルカナンジャポン（合） ●● E2-E020

わ行  

ワールドプレミアム（株） ●● E1-A021
ワイアード・ミュージック（株） ●● E7-E012
YAP USA ● E3-A014
Wild Meat Centerワイルドミートセンター /（有）レップジャパン ●●● E4-M131
（株）和漢 
└（株）プレシア

●● E7-D010 

wagwear ● E7-C015
ワダカルシウム製薬（株） E7-J057
ワタナベ工業（株） E6-B045
綿半グループ
│├（有）小諸動物病院
│├（株）綿半インテック│└（株）綿半林業

●● E6-D030

（株）ワッズ ● E2-D044
WAFONA

│├ ADESOL Dog clothes collection  
│├ こっとん きゃっと  
│├ （株）dytem  
│└（株）React

●● E4-C008

ワンコム
│├ （株）スリーイレブン
│└ （株）グッドスマイルインターナショナル

●● E1-D008 
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目的の出展者の探し方
4色のアイコンで取扱製品・サービスの対象ペットを表しています

犬 猫 鳥・小動物 観賞魚

出展者名　　E1  -  A  000

目的の出展者の探し方

通路番号 / Aisle No.

小間番号 / Booth No.

ホール番号 / Hall No.

出
展
者
リ
ス
ト

出
展
者
リ
ス
ト

ワンデリシャス/Bread ＆ Dogs（株）
└（株）フォレストリゾートラボ

●
●

E1-D046

ワンフー ●● E2-E039
Wanpoo/ワンプー ●●● E4-M012
OnePeriar／ワンぺリア ●● E4-M103

エンジョイ・ドッグライフ・フェスタ
アウトドアドッグフェスタ（プライムクリエイト）
│├ Dear・Children（株） 
│└ パナソニック（株） 

E3-C020 

Honda Dog／（株）ホンダアクセス ● E3-C020

Dog Fashion & Beauty Week

（株）AsoboLabo-H5D ●● E7-C038
ene☆ /（株）DECOREL E7-C048
（株）WIZ E7-D065
（株）QIX E7-C060
（株）Clock E7-D057
KOGO（株） E7-D051
（株）Asobolabo_GODPIVA E7-D045
（株）JPR E7-D061
（株）CHIKUWA E7-C056
（株）ドリーム産業 E7-C046
（株）BYRON E7-C064
（株）ハローサーカス E7-D059
PROMO THERMO（プロモサーモ） /（株）Creare E7-D067
（株）ミロクメディカルラボラトリー E7-C058
LoveQuality /（株）ケミック E7-D039
Luxe birdie E7-C050
LOULOU E7-D049

Happy Groomers Town

（一社）ジャパンハッピーグルーミング協会
アイペット損害保険（株） E7-C045
GREEN MOUSE / Pio E7-B048
（株）ケイプロ E7-B050
Km'sDOG E7-B046
CBC株式会社 E7-B062
（株）昭和化学 E7-B044
CHOKIP /（株）DAY ONE E7-B038
DSH  E7-C051
（株）トヨウラ E7-B064
（株）TriccoInternational second E7-B066
（同）trimes E7-B046
（株）ビィ・ナチュラル E7-B058
（株）Hidden Flavor E7-C049
FOAMY E7-B060
（株）BonnyBlanc E7-C047
MAURO PET CARE E7-C051
（株）リード E7-C049

（有）ワンクスクリエイション E7-B056

ワンニャンハウジングスクエア

（一社）ペットライフデザイン協会

E6-C030

アイオーシー（株）
朝日ウッドテック（株）
extail
（株）神山工業所
セルム北軽井沢
大和ハウスウッドリフォーム（株）
タカラスタンダード（株）
Brott Barcelona | ブロットバルセロナ
ペットアンサー /（株）グッドハウス
（株）マーブル＆コー
ユニオンビズ（株）

PSC Pavilion

Anhui Hope Pet Products Co., LTD E1-I033
CIXI YIDONG ELECTRONIC CO.,LTD E5-E020
DARIN E2-B034
Foshan Leilong Electric Appliance Co., Ltd E5-F025
Hangzhou Huicui Zaowu Supply Chain Management Co., Ltd E5-E030
Hangzhou Petsbelle Product Co., LTD E5-F019
Hubei Beibeifu Pet Products Co., Ltd. E1-H036
Inner Mongolia RunLong Bentonite Technology Co., Ltd E2-B036
Jinhua Eagle King CoLTD. E5-E024
Nantong Yuanyang Leisure Products Co., Ltd. E1-H035
NINGBO DOWELL CO.,LTD E5-F033
NINGBO ROYAL UNION CO.,LTD E5-E036
Ningcheng Xingmei Technology Co.，Ltd E5-F035
QINGDAO MRC CAT LITTER PRODUCTS CO., LTD. E1-G034
QINGDAO RICH TRADING CO.,LTD E2-A040
SHANDONG TAICHONG PET PRODUCTS CO., LTD. E1-I035
Shanghai Xinjian Pet Product Co.,Ltd. E1-H031
SINCERE PET PRODUCTS CO.,LTD. E5-F029
Suzhou Baoli Pet Products Co., Ltd E1-G036
WUXI HAZOO PET PRODUCTS CO.,LTD E1-H032
Wuxi Tianlong Pet Products Co..Ltd. E5-E038
WUYI MIGO LEISURE PRODUCTS CO.,LTD E5-E034
Yantai Glad Pet Products Co., Ltd E1-H033
Yiwu Yibu Pet Products Co., Ltd. E5-F037
yuyao cool bro elections co.,LTd E5-E022
ZHANGJIAGANG HAIBA TOOLS CO.LTD E2-B039

Peace Exhibitions Pavilion

Shanghai Peacexhibitions Co., Ltd. ●●
Baccatong(Quanzhou)Industry and Trade Co.LTD E4-E026
Ningbo JiaHong Creative Import＆Export Co.,Ltd E4-F019
Qingdao Eastan Bio-technology Co., ltd. E4-E024
Shandong Youruiqi Biotechnology Co., Ltd. E4-E020

Shenzhen BeMate Biotechnology Co., Ltd. E4-E022
Tianjin Qingquan Pet Products Co., Ltd E4-F011
Weifang Pet Foodstuffs Co.,Ltd E4-F025
Yiwu Zhongyun Car Supplies Share CO.,LTD E4-F021

Canada Pavilion

Pets Canada ●● E1-B012
Direct Plus Food Group E1-C013
Faim Museau by Mackenzie Pet Food E1-B014
First Mate Pet Foods E1-C009
HURRAW E1-C007
Nutram Pet Products E1-B008

Korea Pavilion

KOTRA（大韓貿易投資振興公社） ●● E1-D020
ABLE PLUS GLOBAL TECHNOLOGY CO. E1-D020-Q
All:ba （YOUNGIL SILICONE） E1-D020-O
Braintech Co.,Ltd E1-D020-N
CCPM E1-D020-E
Cham Cham Bowl （Uil&Pet） E1-D020-B
Dr.Friend Puppy E1-D020-P
INOT Co., Ltd. E1-D020-C
JWORLD INDUSTRY CO., LTD. E1-D020-K
LOG ON Co.,LTD. E1-D020-S
MEANINGLUS CO., E1-D020-A
MEDIWORKER Co.,Ltd E1-D020-D
MOMO BOUTIQUE （モモ ブティック） E1-D020-M
mooayou Co., Ltd. E1-D020-H
OMI-ONE Co,.Ltd E1-D020-R
PEPE INC. E1-D020-J
PETNOW INC. E1-D020-I
PILLPETCARE Inc. E1-D020-L
THE FOREST COMPANY CO.,LTD E1-D020-F
WALKBRAIN Co., LTD. E1-D020-G

Hong Kong Pavilion

Hong Kong Pet Trade Association Limited (HKPTA) E6-D008/
E6-E008/
E6-E001

Exhibitors (Overseas)
Australia
PETBAY PTY LTD ●● E7-C032
VETAFARM AUSTRALIA PTY LTD ●● E2-G030

Brazil
GREAT PETS INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA ● E6-G019

Canada
Golden Leaf Enterprises Ltd. ●●● E1-C014
Greenprairie international inc ●●● E1-C010

China
Anhui Aipet Toys Company Ltd. ●● E5-G033
Anhui Bugua pet products Co.,LTD ●● E4-M003
ATMOSE BIKES (WUYI SIMINO IND ＆ TRADE CO., LTD)●● E3-J016
BONEFISH ●● E3-B025
Brook ＆ Breeze LLC ● E3-J008
Chongqing Pet Union Boilogicial Technology Co., Ltd●●● E5-B036
Chongqing Sweet Pet Products Co., Ltd ●● E2-D041

CONCH Medical Products (SHANDONG) Co., Ltd● E7-I057
DoggyMan Pet Food (Qingdao) Co.,Ltd ●● E1-F042
Dongguan Cats Like Manufacturing Co.,Ltd ●● E2-H045
DONGGUAN PAIRUI PET SUPPLIES Co.,LTD ●● E6-E044
Dongguan Shier Pet Products Co., LTD. ●● E4-M035
Dongguan Stars of Stars Pet Products Co., Ltd.●● E5-G021
Dongying Doyee New Material Co.,Ltd ●● E2-H044
Foshan Jiayang International Trading Co.，Ltd E6-A032
Fujian Dehua Sanfeng Ceramics Co.,Ltd ●● E5-G043
FUJIAN PET HOME CO.,LTD ●● E6-C024
Gambol Pet Group Co., Ltd ●●● E1-D041
GUANGZHOU KINYU PET PRODUCTS CO., LTD E6-D025
Guangzhou PawGether Pet Products Technology Co., Ltd. ●●● E5-D013
Guangzhou Popo Dog Pet Products Co., Ltd ●● E6-B046
Hairy Pet Products Shijiazhuang Co., Ltd. E6-A036
HANGZHOU FORWARD ELECTRICAL APPLIANCE CO.,LTD ●● E4-M129
HANGZHOU HYLANDER TECHNOLOGY CO., LTD E6-C029
Hangzhou Rena Pet Products Co.,Ltd. E6-B035
Hangzhou Zhizhi Technology Co., Ltd. ●● E3-A039
Hebei Better Metal Products Co., Ltd. ● E3-B033
Hebei Lihua Pharmaceutical Co., Ltd ●● E4-M149
Hebei Yuanfeng Import and Export Trading CO.,LTD ● E2-H042
HESHAN BAOSHILI HARDWARE INDUSTRY CO., LTD ●● E5-F032
Homerun Technology (Guangzhou) Company Limited ●● E5-D002
HUBEI SHINYKING BABY PRODUCTS Co., LTD●● E3-C033
Huizhou Dudu Pet Products Co.,Itd ●● E6-B044
ITI ●● E3-D034
Jiangsu D King Pet Products Co.,ltd E6-C027
Jiangsu Erlangshen Plastic Co., Ltd. ●● E5-E012
Jiangsu Laoshu pet product co.,ltd ●● E6-A035
Jiangsu Shabite New Materials Co., Ltd ● E2-I045
Jiangxi Shenghe Health Industry Co., Ltd ●● E6-F030
Jiaxing Leyou Pet Products CO., LTD ● E6-H025
JSL Household Products Manufacturing Ltd. E6-B026
LaRoo Pet Products (shenzhen) Co., Ltd. ●● E5-C014
Liaoning KCT Eco Tech Co.,Ltd ● E6-G035
Lifecosm Biotech Limited ●● E6-B009
LOVE PET E2-I035
Luckypets supplies ●● E4-M045
Mark Pet Products Co., Ltd. ● E5-F034
NANJING INTIME IMPORT AND EXPORT CO., LTD. ●● E3-A034
Nanjing Kaiyin Trade Co., Ltd. ●● E5-G045
NANJING PETSWAY PET PRODUCTS CO.,LTD.●● E6-E048
Ningbo Amber Biotechnology Co., Ltd. ●●● E6-C020
NINGBO NANYANG VEHICLE CO.,LTD. ● E3-A030
Ningbo Petech Industry Co.,Ltd ●● E6-C044
Ningbo Strength Import ＆ Export Co., Ltd.●● E6-E046
Ningbo Thriving Intelligent Technology Co., Ltd. ●● E5-D012
NINGBO YILONG BABY PRODUCTS CO.，LTD ●● E3-F035
Ningbo Youbao Children�s Products Co.,Ltd. E6-B030
NINGHAI GISSION ARTS AND CRAFTS CO.,LTD ●● E6-A046
Pet Fair Asia Ltd. ●● E6-H020
Petideal Pet Food (Luohe) Co., Ltd ●● E2-F042
Pet Sourcing Fair China (PSC) E4-M143
Pingyang Yonghe Scissor Co.,Ltd. ●● E7-F052
QINGDAO BENEFIT BEDCLOTHES&GARMENT CO.,LTD E6-B036
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目的の出展者の探し方
4色のアイコンで取扱製品・サービスの対象ペットを表しています
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目的の出展者の探し方

通路番号 / Aisle No.
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Qingdao Chongbeixing Trading Co., Ltd. ●● E2-I043
Qingdao Cooler Commodities Co., Ltd E7-I056
Qingdao Etrip Pet Products Co.,Ltd E7-A010
Qingdao Happyfancy Costume Co.,LTD E7-E022
Qingdao Kitty Pet Products Co., Ltd. ● E6-H030
Qingdao Magic Pet Products Co., Ltd. ●● E7-H064
SHANDONG EVEREST FOOD CO.,LTD ●● E4-B002
SHANDONG HENGFA HYGIENIC PRODUCTS CO.,LTD E6-C033
SHANDONG LEGEND BABY CHILDREN PRODUCTS CO.,LTD●● E3-A025
SHANDONG SUNSHINE INTERNATIONAL TRADE CO.,LTD ●● E6-D048
Shanghai Favour Pet Products Co.,Ltd ●● E6-F047
Shanghai Shichang Aquarium Co.,Ltd. ● E4-A011
Shanghai Toex International Trading Co., Ltd. E7-H046
Shenzhen Cheerble Technology Co.,Ltd ●● E5-E013
Shenzhen Chongxin Technology Co.,Ltd ● E5-D008
Shenzhen FanHappy Technology Co., Ltd. ●● E5-E007
SHENZHEN PETSUPER SMART TECHNOLOGY CO.,LTD ●● E5-B012
Shenzhen Yikou household goods Co., LTD ●● E6-D023
SHENZHEN YUTO PACKAGING TECHNOLOGY CO.,LTD ●● E6-H032
Shenzhen Zheyin Intelligent Technology Co.,Ltd ●● E6-F053
SKIFF INDUSTRIAL CO.,LTD E6-A034
Suzhou Kudi Trade Co., Ltd. ●● E7-G049
Suzhou Petmate Industry ＆ Trade Co., Ltd.●● E6-F048
Suzhou Uniwell Textile Co., Ltd. ●● E5-G044
SUZHOU WIN WIN LIVING CO. ，LTD. ● E2-I044
SUZHOU XUPENG PET PRODUCTS LTD ●● E7-I051
Taizhou HAKE Technology Co., Ltd ● E4-M097
Taizhou yunkai tech. Co.,ltd ●● E6-C022
TIANCHANG DONGAN PROTECTIVE EQUIPMENT CO.,LTD. E6-B031
Tianchang Langrui Pet Supplies Co., Ltd. ●● E6-G025
Toppan Leefung Packaging (Shanghai) Co.,Ltd.●● E2-B041
U-PLAY Corporation ● E6-G031
WEIHAI HERUN INDUSTRIAL CO., LTD ●●●● E4-M110
WEIHAI ZEMU FOOD TECHNOLOGY CO., LTD.● E7-D020
Wenzhou Inyourtone Textile E6-E025
WUXI MNC PET PRODUCTS CO., LTD ●●● E4-M042

WUXI U-PET CO.,LTD E7-B003
Xiamen Qizhou Industrial Co., Ltd E6-B032
XI'AN LEECORK CO., LTD. ● E5-G035
XIAOCHONGYOUCANG TECH CO.,LTD E6-C031
Xingtai Jinyu Pet Products Co.,Ltd ● E3-J040
XUZHOU WOOKAKA PET PRODUCTS CO., LTD ● E6-E002
Yangzhou Duoqu Pet Products Co., Ltd. ●● E7-I059
Yiwu Wharney Import and Export Co.,LTD E6-G023
YI XING SHI YU SHI TE ZHONG BO LI Co., Ltd E2-I042
Yongze Company Limited E2-I039
YUEQING WYIN AQUARIUM EQUIPMENT CO., LTD● E4-M113
Yumeng Info-tech (Suzhou) Co., Ltd. ●● E2-I040
YUYAO HAOSHI HOME TEXTILE CO.,LTD. E5-G025
YUYUE HOME TEXTILE CO., LTD. E6-B020
Zeymea(Dalian) Pet Products Co., Ltd ●● E6-F028
Zhangjiagang Meibaoxin Technology Co.,Ltd. ● E7-F058
ZHANGPING TK TOYS ＆ GIFTS CO.,LTD. E3-E035
Zhejiang Jianbo Intelligent Technology CO.,Ltd. ● E7-D004
Zhejiang Qianjie E-commerce Co., Ltd E6-B028
ZHEJIANG YIMI PET PRODUCTS CO.,LTD ●● E2-A044

Czech Republic
Fitmin / Dibaq a.s. ● E1-B041

Germany
Das Lederband GmbH ●● E7-B020
Landguth Heimtiernahrung GmbH ●● E2-G039

PLATINUM GmbH ＆ Co. KG ●● E1-A029

Finland
Rukka Pets® ● E6-F044

France
Tick Twister / H3D社 ●● E4-M005

Hong Kong
Bejeweled Accessories（BA）Creations Limited ● E7-D023
BONDIR ● E7-A003

FIREWOOD FASHION ACCESSORIES COMPANY (BRAND NAME: MMCHOKK) ●● E6-C048
JILL CHAN DESIGN HOUSE E4-M074
MAAU ● E4-M083
Ok Pet Limited ● E2-C039
Pawsome Island / Hooman Studio Ltd. E4-M070
Reel ●●● E6-C043
TMC Pet Products Co Ltd ●● E1-E045

India
Maria exports international ●● E4-M147

Korea
AINSOAP・RITOGATO・AHAHLAND ●● E3-D029
APLUSENC E4-M145
Autoelex Co., Ltd. ●●● E5-E008
Betterbone ● E4-M059
BITE ME / SSFW / Comfy ravioli ● E6-A021
BOONDOG Co., Ltd. ● E4-M107
Breezytail Inc. ●● E4-G019
Design Spot ● E6-E053
Doggy University Inc.
└Siliconelab

● E2-B043

D-STATION ●● E7-J065
EL AMIGO (Chaewoom Plus Co., Ltd.) ●● E4-M028
ethera ● E7-D022
HARRYSPET ●● E3-F028/

E3-F026
HEDYS GROOMING ●● E7-E046
JAYU PET / GRASSMEDI CO., Ltd ●● E7-I047
JM UNITEQUE ●● E4-A013
KGROOMER Corp. ●● E7-H060
MOSTER ELEC Inc. ●●● E5-B009
MYNEE ●● E7-A001
NEOCL E4-M142
NORADOG ● E7-E021
OPAAAP ● E7-D008
PARISDOG ●● E6-G045
PASHION ●● E4-M008
PENGINEER ● E6-C047
Pitter Petter Inc. ●●● E5-F011
Roika ● E7-D001
SILVERLINE Co., Ltd. ●● E7-H058
SUPERPAW Co., Ltd. / Super Pawbulous ●● E5-B001
THE PALMY DAYS E1-G040

New Zealand
New Zealand Riverland Foods ●● E1-E046

Poland
COMPLETE HEMP TECHNOLOGIES Sp.z.o.o. ●● E1-B045
PUPIL FOODS SP. Z O.O. ●● E4-B037

Singapore
Lunoji Private Limited ●● E5-G041
PetoArt E4-M023
TENCHIJIN KGKF PTE LTD ●● E7-J058

Switzerland
AstraSana Animal Health AG   ●● E6-A012

Thailand
B stellar company limited E4-M132
DS STORY Co.,Ltd. ●● E4-M082
INTER PETFOODS CO LTD ● E4-M079
Pet Focus Co.,Ltd. ●● E1-G043

S.I.P. Siam Inter Pacific Co., Ltd. ●● E2-C043

Türkiye
CEYLAN MINERAL MINING ● E6-H018

Taiwan
CHIAO LONG ENTERPRISE CO., LTD.
└Catch Me!

E4-M151

CORE-SPIRIT CO.,LTD E5-B007
EASY LOCK CO.,LTD E7-A002
Hamco Manufacturing Company ●● E5-B010
Hamster Design Studio ●● E7-C016
HERYEE BIOTECHNOLOGY CO., LTD ● E4-G011
Hu yang Co., Ltd. ●● E7-E068
Hug/MIN FU DESIGN CO., LTD. ● E6-B024
Jasper Pet Care Products,Inc. ●● E5-C029
Little food queen Co.,Ltd ●● E4-M144
MATTTE ●● E5-E011
Not for Hoomans #n4h ● E3-A023
OSMAR BUCKLE CO., LTD. ●● E3-E034
PROUDPET＆PAWSDOMAIN ●● E7-E066
SPUTNIK CO., LTD. ●● E3-F029
Techncare Co.,Ltd. ●● E5-B013

United States
DAVIS MANUFACTURING Co., Ltd ●● E7-E062
KADTC Pet Supplies INC. ●● E5-G023
LUXURY CAT LLC ● E2-J039
Pet Marvel Ltd ●● E5-E033
PetSnowy ● E5-C012
PETABOOTEC LLC. ●● E4-A009

（株）コーチョー E6-H033

ユニ・チャーム（株） E2-D007

協賛企業

PetSnowy E5-C012
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※ 開催内容は予告なく変更になる場合がございます。
 変更による入場券払戻しは行いませんのでご了承ください。
※ 当日、空席のあるプログラムは現地特設会場受付にて直接お申し込みが
 可能です。なお満席となった場合は参加いただけない場合がございます、
 予めご了承ください。

会場：東3ホール内

InterCats！
猫好き集まれ！

新猫企画 
InterCats

楽しいワークショップを毎日実施！
InterCatsだけで聞ける為になる情報盛りだくさん！

猫好きのための特別企画エリア「InterCats」が新登場 !
猫の健康に関するミニセミナーやワークショップを開催します。

エリア内に設置されるメッセージボードを通して様々な交流や情報交換にご活用ください !

4月4日（金）
11:30－12:00
ねこにすとワークショップ
「簡単！うちの子そっくりグッズ」を作ろう！

13:00－13:30
五十嵐健太氏ワークショップ
「プロカメラマンと一緒に猫モデル撮影会」

14:30－15:00
愛玩動物看護師による
猫ちゃんの歯みがきセミナー
講師：岡崎 康隆
 東京猫医療センター　愛玩動物看護師

16:00－16:30
國岡ちとせ氏ワークショップ
「猫じゃらしを作ろう」

有料 事前
申込制

有料 事前
申込制

4月5日（土）
11:30－12:00
ねこにすとワークショップ
「簡単！うちの子そっくりグッズ」を作ろう！

16:00－16:30
獣医師による猫ちゃんの食事セミナー
講師：徳本 一義 

一般社団法人ペットフード協会
資格検定制度実行委員会 委員長
（有）ハーモニー 代表取締役 獣医師

有料 事前
申込制

聴講
無料

事前
予約不要

プレゼント
あり！

聴講
無料

事前
予約不要

14:30－15:00
出展者セミナー
新・プレミアムキャットフードご紹介
catit by GEX

13:00－13:30
五十嵐健太氏ワークショップ
「プロカメラマンと一緒に猫モデル撮影会」

4月6日（日）

16:00－16:30
國岡ちとせ氏ワークショップ
「猫じゃらしを作ろう」

有料 事前
申込制

11:30－12:00
ねこにすとワークショップ
「簡単！うちの子そっくりグッズ」を作ろう！

有料 事前
申込制

有料 事前
申込制 有料 事前

申込制 有料 事前
申込制

13:00－13:30
五十嵐健太氏ワークショップ
「プロカメラマンと一緒に猫モデル撮影会」

14:30－15:00
愛玩動物看護師による
猫ちゃんの歯みがきセミナー
講師：岡崎 康隆
 東京猫医療センター　愛玩動物看護師

聴講
無料

事前
予約不要

プレゼント
あり！

聴講
無料

事前
予約不要

プレゼント
あり！
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4月4日（金） 4月5日（土） 4月6日（日）

イベントスケジュール 特設ステージプログラム ＠ 東8ホール

10:30-12:00
ビジネスフォーラム 3  注目されるペット業界のコト消費とは？

10:30-12:00
主催：ペットとの共生推進協議会
ふれあいの力：動物と人が織りなす新しい価値

10:30-11:30
ペットメディアプロジェクトVol 12
第1回「ウチの子自慢コンテスト」

○

聴講無料・事前予約不要

松下 将人
（株）スクウェア・エニックス
セールス&ディストリビューションセンター ライツ・プロパティビジネスディビジョン 
マーチャンダイジングプロデュースG /カフェG マネージャー

12:00-12:50
この噂、ほんとうですか???日頃のモヤモヤを解消しましょう

白井 活光
一般社団法人日本臨床獣医学フォーラム 副会長

15:50-16:40
猫の教科書　世界地図で学ぶ血統猫種の発生国
高野 八重子
（有）キャットプランニング 代表取締役
CFAオールブリード審査員
ヤマザキ動物専門学校 講師

佐藤 貴紀
VETICAL動物病院 代表取締役

すみれおじさん
タレント

菊地 亮
カリスマトリマー

喜多村 豊
一般社団法人
公開経営指導協会 理事長 
TKTRACKS  inc. CEO

15:50-16:40
猫が30歳まで生きる日Vol.4

宮崎 徹 
一般社団法人 AIM 医学研究所
代表理事・所長

14:30-15:20

12:30-13:20

植倉 弘智
一般社団法人 智萊会 
NU CLINIC 代表医師
（株）不老長寿研究所 CEO

加茂 誠也
（株）ファイターズ 
スポーツ＆エンターテイメント
開発本部
事業企画部 企画グループ チーフ

小倉 政光
イオンペット（株） 取締役
動物病院事業・サービス事業・
店舗開発責任者・獣医師

徳本 一義
一般社団法人ペットフード協会 資格検定制度実行委員会 委員長
（有）ハーモニー 代表取締役 獣医師

山本 和弘
帝京科学大学 教授 博士（獣医学）

16:00-16:50
力に頼らないコミュニケーション Vol.9

ゲスト｜ブル中野 元女子プロレスラー
須﨑 大
DOGSHIP（同）
ヒューマン・ドッグ トレーナー

14:00-14:30
ペットに関する法令について
ペットフード安全法の概要（ペットフードの安全確保のために）
野本 英絵
農林水産省 消費・安全局 畜水産安全管理課 愛玩動物用飼料対策班 課長補佐

13:40-14:00

ご長寿わんちゃん・ねこちゃんとご家族 表彰式
主催：一般社団法人ペットフード協会

4月3日（木）
10:30-12:00
ビジネスフォーラム  1 
ペット業界の現状と将来展望

15:30-17:00
ビジネスフォーラム  2 
将来性のある新商品および新サービスとは？

宗像 俊太郎
公益社団法人
日本動物病院協会 会長

豊田 実
エコートレーディング（株） 
代表取締役社長

児玉 博充
一般社団法人
ペットフード協会 会長

山本 洋介
一般社団法人
日本ペット用品工業会 会長

○ 

進行｜越村 義雄
一般社団法人ペットフード協会 名誉会長
一般社団法人 人とペットの幸せ創造協会 会長

進行｜越村 義雄
一般社団法人ペットフード協会 名誉会長
一般社団法人 人とペットの幸せ創造協会 会長

12:30-13:10
第10回インターペットアワード 授賞式

受賞者｜土屋 アンナ
 アーティスト、女優、モデル

受賞者｜平井 潤子
 特定非営利法人 ANICE 理事長
 公益社団法人 東京都獣医師会 顧問
 公益社団法人 日本獣医師会 危機管理室  統括補佐

13:25-13:45
特別講演会 きたえよう！「飼い主力」と「防災力」

平井 潤子
特定非営利法人 ANICE 理事長
公益社団法人 東京都獣医師会 顧問
公益社団法人 日本獣医師会 危機管理室  統括補佐

吉田 太郎
東洋英和女学院 校長

五味 宏樹
ジェックス（株） 代表取締役社長

白輪 剛史
一般社団法人日本爬虫類両生類協会 代表理事

星野 太昭
（株）こんぱにおんあにまるず GM

12:30-13:10
第15回犬の笑顔フォトコンテスト授賞式&応募作品の紹介

杉本 奈々重
写真家

小川 晃代
写真家

杉本 正樹
いぬ PHOTO
プロデューサー

山本眞子
メッセフランクフルト ジャパン（株）
取締役

徳本 一義
一般社団法人ペットフード協会 資格検定制度実行委員会 委員長
（有）ハーモニー 代表取締役 獣医師

13:10-14:00
ニャン学セミナー 猫に安全に暮らしてもらうための環境整備

ゲスト｜庄野 舞
 （株）ネコハナ 代表取締役 CEO 獣医師

ワン学セミナー 年を重ねた犬との豊かな生活を考える

愛する家族を守るために：ペット防災と地域防災の専門家が語る

14:30-15:20
マナーアップ！
まめきちまめこと始めるペットマナー

MC｜DJケチャップ
 スポーツ DJ

ゲスト｜まめきちまめこ エグゼクティブニート

ゲスト｜速水 もこみち
 俳優

ゲスト｜蝶野 正洋
 プロレスラー

松本 幸彦
（株）マルカン 代表取締役社長

山本 大樹
一般社団法人
日本ペット BLS防災学会
代表理事

日下部 友範
アマゾンジャパン（同）
消費財事業本部
ペット用品事業部 事業部長

進行｜越村 義雄
一般社団法人ペットフード協会 名誉会長
一般社団法人 人とペットの幸せ創造協会 会長

嬉野 勝美
THISIS（株） 代表取締役
ゴマブックス（株） 取締役会長

14:50-15:30
主催：一般社団法人日本愛玩動物看護師会
ドッグランの現状課題とその解決策について

鹿野 正顕
（株）アニマルライフ・ソリューションズ 代表取締役
日本ペットドックトレーナーズ協会（JAPDT） 理事長
学術博士

茂木 千恵
獣医師 
藤田医科大学客員講師／
アニマル CBD 研究会代表獣医師／
獣医学博士

古川 正男
一般社団法人日本ドッグラン協会 代表理事
一般社団法人犬と住まいる協会 理事
（株）ドッグラン・ラボ 執行役員

司会｜井出 洋子
ANA全日本空輸（株） 
ヘルステック共創振興財団 理事
厚生労働省認定キャリアコンサルタント

○ 

ファシリテーター｜越村 義雄
ペットとの共生推進協議会 副会長

13:40-14:20
主催：一般社団法人日本愛玩動物看護師会
ペットの些細な変化から見る健康管理と投薬の実践

佐藤 淳平
イオンペット（株）
ペテモ動物医療センター第2支社
VNリーダー

新谷 政人
クロス動物医療センター
愛玩動物看護師
災害支援動物危機管理士 /
RECOVER BLS/ALS認定

©JIN AKAISHI

◀イベントスケジュールをオンラインで確認
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4月3日（木）

4月4日（金）

4月4日（金） 4月5日（土） 4月6日（日）

4月5日（土） 4月6日（日）

イベントスケジュール アリーナ ＠ 東6ホール

プラザ ＠ 東4ホール

10:30-16:30

キッズ獣医師体験@interpets
公益社団法人東京都獣医師会

12:15-13:00
聴導犬・介助犬デモンストレーション

11:00-11:45
ワークショップ
麦わら帽子をつくろう！

有料

協力

小学生以上 対象

11:00-11:45
ワークショップ
お花見にピッタリ！桜のチョーカーをつくろう

協賛：K9ナチュラル

協賛：K9ナチュラル

イベントスケジュール

13:00-13:40
獣医師から見た飼い主が行っておくべき防災のポイント

11:30-12:10
正しいジビエペットフードの選び方
垣内 規誠 （株）ART CUBE 代表取締役社長
徳本 一義 一般社団法人ペットフード協会 資格検定制度実行委員会 委員長
 （有）ハーモニー 代表取締役 獣医師

13:00-13:40
能登の現場から 知っててほしいペット防災
中野 靖也 ペット災害危機管理士　
 防災士
 ののいちにゃんこのおうち 副代表

出展者プレゼンテーション
11:00－11:50
COMPLETE HEMP TECHNOLOGIES Sp.z.o.o.
ダニエル バヤス
COMPLETE HEMP TECHNOLOGIES Sp.z.o.o.　最高技術責任者

出展者プレゼンテーション
13:30-14:20
ワンちゃんとのより幸せな毎日に！「傾聴飼育」の実践ポイント
～「傾聴飼育」とは、ワンちゃんのおもいに気づくこと～
藤井 仁美
日本獣医動物行動学会 副会長
ベックジャパン動物病院グループ行動診療科 専科長
獣医師・獣医行動診療科認定医・伴侶動物行動カウンセラー

出展者プレゼンテーション
11:30-12:20
ライオンペット（株）
全国犬の歯みがき大会
遠山 洋美（ライオンペット（株） 獣医師）

國岡 ちとせ chikata・Luludoll.c デザイナー / ペットグッズハンドメイド講師

社会福祉法人日本聴導犬協会

國岡 ちとせ chikata・Luludoll.c デザイナー／ペットグッズハンドメイド講師

事前
申込制

事前
申込制 有料 事前

申込制

事前
申込制

腕立て伏せ、体幹トレーニング（バランスディスク使用）

13:30-14:20
イヌロビクス～愛犬とフィットネス Ver.上半身【定員6組】

事前
申込制

事前
申込制

須﨑 大 DOGSHIP（同） ヒューマン・ドッグ トレーナー

事前
申込制

事前
申込制

スクワット、体幹トレーニング（バランスディスク使用）

イヌロビクス～愛犬とフィットネス Ver.下半身【定員6組】
須﨑 大 DOGSHIP（同） ヒューマン・ドッグ トレーナー

14:50-15:40
14:50-15:35
ワークショップ
お花見にピッタリ！桜のチョーカーをつくろう
國岡 ちとせ chikata・Luludoll.c デザイナー / ペットグッズハンドメイド講師

12:15-13:00
聴導犬・介助犬デモンストレーション
社会福祉法人日本聴導犬協会

講　師｜岩﨑 剛幸 一般社団法人スペシャルワンクルーアソシエーション（SOA）
 ムガマエ（株） 経営コンサルタント/代表取締役

講演者｜第一期S-1アカデミー塾生

13:30-17:00
S-1アカデミー・ビジネスプレゼンテーション
第1回S-1グランプリ

4月3日（木）
13:00-13:40
獣医師やペット関連事業者が行っておくべき備え
（BCP：事業継続計画）
福山 貴昭 ヤマザキ動物看護大学 准教授
 博士（学士）/ 修士（危機管理学）
 愛玩動物看護師

15:30-16:20

14:10-15:00
主催：一般社団法人日本ペット用品工業会
介助犬の仕事紹介＆介助犬トレーニング体験
社会福祉法人日本介助犬協会

主催：一般社団法人ペットフード協会 / ペットフード公正取引協議会
その表示大丈夫ですか？
… 不当表示をしない、させないための景表法セミナー
土田 悠太 弁護士（東京八丁堀法律事務所）　
 元消費者庁表示対策課 景品・表示調査官

14:10-15:00
主催：一般社団法人日本ペット用品工業会
ペットの防災対策
平井 潤子 特定非営利法人ANICE 理事長
 公益社団法人東京都獣医師会 顧問
 公益社団法人日本獣医師会 危機管理室 統括補佐

後藤 瑞枝 環境省 自然環境局 総務課 動物愛護管理室 室長補佐

佐藤 おりは 一般社団法人日本ペット用品工業会 監事
 （株）ジャパンペットコミュニケーションズ 取締役副社長

出展者プレゼンテーション
11:30-12:20
ライオンペット（株）
全国犬の歯みがき大会
遠山 洋美（ライオンペット（株） 獣医師）

佐伯 潤 帝京科学大学生命環境学部
 アニマルサイエンス学科 教授・附属動物病院長
 公益社団法人日本獣医師会 危機管理室統括
 獣医師・博士（獣医学）

15:30-16:20
主催：一般社団法人日本ペット用品工業会
災害に備えるドッグトレーニング
須﨑 大 DOGSHIP（同） ヒューマン・ドッグ トレーナー
秋山 悟 一般社団法人日本ペット用品工業会 副会長

13:00-13:40
アウトドアを楽しみながらペットと防災を
～ARやVRで災害のリアルを知ろう～
あんどうりす アウトドア防災ガイド
 兵庫県立大学大学院 減災復興政策研究科 博士課程　
 FM西東京 防災パーソナリティ　
 リスク対策.com 名誉顧問

15:30-16:20
主催：一般社団法人日本ペット用品工業会
防災ワークショップ　たすかるノートをつくろう！
三浦 律子 NPO法人ペット防災サポート協会 理事長
 Dog Salon OHANA オーナー
 防災士

16:10-16:50
ペットなんでも相談室
清水 邦一 清水動物病院 院長

清水 宏子 清水動物病院 副院長

有料

当日
申込制

当日
申込制

14:10-15:00
主催：一般社団法人ペットフード協会
わんちゃんふれあい&クレートトレーニング体験

宮下 めぐみ 公益社団法人東京都獣医師会 理事/エルザどうぶつ福祉病院 院長
ジョーンズ 美幸 セバ・ジャパン（株）　プロダクトマネージャー
井上 舞 ロイヤルカナンジャポン　コーポレートアフェアーズ マネージャー
安藤 裕明 積水ハウス（株）　サブリーダー
川野辺 澄焚 （株） V and P　メディカルプロフェッショナルマネージャー

16:05-16:55
主催：公益社団法人東京都獣医師会
猫とより良く暮らすためのトピックス！

15:30-16:20
主催：一般社団法人ペットフード協会
その表現信じて大丈夫？
～ペットフード選びに役立つ、広告表現の真実  薬機法について～
山井 雅文 ペットフード公正取引協議会 表示委員会 薬事協議対応部会長
山本 敦 ペットフード公正取引協議会 事務局長
進　行｜徳本一義 一般社団法人ペットフード協会 資格検定制度実行委員会 委員長
 （有）ハーモニー代表取締役 獣医師

14:10-15:00
主催：一般社団法人ペットフード協会
わんちゃんふれあい＆クレートトレーニング体験
協力：専門学校日本動物21

協力：日本動物専門学校

◀イベントスケジュールをオンラインで確認
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●東4ホール　プラザ

わんちゃんトレーニング体験 
4月5日（土）・6日（日）

●東8ホール　特設ステージ

ワン学セミナー・ニャン学セミナー 

●東8ホール　特設ステージ
ゲストに人気ブロガー 兼 漫画家の「ま
めきちまめこ」さんをお招きし、ペット
を飼っている方々にマナーの大切さを
お伝えいたします。スポーツDJのDJケ
チャップさんとの掛け合いもお楽しみ
に！

ワンちゃん・ネコちゃん
との素敵な暮らし方を
楽しく学べる恒例の人
気セミナーです。イン
ターペットではおなじ
みの獣医師 徳本先生が
テーマにあわせて皆さ
んが知りたかったこと・
知らなかったことなど
をゲストと一緒に分かりやすくお話しします。

●東8ホール　特設ステージ
ペットとの素敵なライフスタイルを実
現している著名人に贈るインターペッ
トアワード。今年の受賞者はモデル・
アーティスト・女優の土屋アンナさんと
動物防災対策に係るアドバイザーとし
て も 活 躍 さ れ る、NPO法 人ANICE 理 事
長の平井潤子氏。授賞式のあとには平
井氏による特別講演会も開催します。

学校のわんちゃんがやって来る！ペットを飼っていない方も、わんちゃ
んと一緒の方も誰でも参加可能。動物関連学校の学生さんがマンツー
マンでレッスンします。
●わんちゃん初めては、「初めての抱っこ」などふれあいながらコミュ

ニケーショントレーニング。
●わんちゃんが一緒に参加の方は、防災トレーニングなど

第10回インターペットアワード授賞式
4月3日（木）12:30-13:10

マナーアップ！
4月6日（日）14:30-15:20

●東4ホール　プラザ
主催：一般社団法人ペットフード協会によるセミナー。

仕入れや購入の際に役立つ知識が学べます。

景表法、薬機法に関する啓発
4月3日（木）・4日（金）

参加対象：一般来場者
会場内6 ヶ所にマナーアップに関する啓発パネルを設置いたします。
撮った写真をSNSに投稿してマナーウェアをゲットできるキャンペーン
を実施します。

協賛：ユニ・チャーム（株）

4月4日（金）－6日（日）

●東8ホール　特設エリア

犬の笑顔フォトコンテスト 
4月3日（木）－6日（日）

抽選で選ばれたワンコの笑顔写真で来場
者をお出迎え！『ウェルカム スマイル』
として、受賞作品と共に展示致します。
協力：いぬPHOTO
協賛：パナソニック（株）、（株）ホンダアクセス、Dear・Children（株）
4月4日（金）12:30 ～東8ホール特設ステージにて授賞式&応募作品の紹介を開催します。

4月5日（土）14:30-15:20・4月6日（日）13:10-14:00

●東7ホール　特設会場
サロンで活躍するグルーマーが一堂に集まり、
日々修練した技を披露するコンテストです。初
級から上級まで様々な部門にてグルーミング技
術を競います。

主催：一般社団法人 ジャパンハッピーグルーミング協会

ハッピーグルーミングコンテスト
4月3日（木）－6日（日）

●東2, 5, 8ホール　特設エリア

新製品・オススメ製品コーナー

各 社 の 新 製 品・オ ス ス メ 製 品 や
サービスを一挙にチェックできる
特別展示です。是非、出展者の一
押し製品を手に取ってご覧くださ
い。製品・サービスの詳細はウェ
ブサイトでもご紹介しています。

4月3日（木）－6日（日）

詳しくはこちらから

Good!マナーキャンペーン

徳本 一義

●東8ホール　特設ステージ

4月4日（金）16:00-16:50

毎年大好評のヒューマン・ドッグ トレー
ナ ー 須﨑大 さ ん に よ る コ ミ ュ ニ ケ ー
ション術セミナー。今年はゲストに元
女子プロレスラーのブル中野さんをお
招きします。

力に頼らないコミュニケーションVol.9

速水 もこみち 庄野 舞土屋アンナ 平井潤子

須﨑 大 ブル中野 DJケチャップ まめきちまめこ

注目のイベント情報
Events

2025

©JIN AKAISHI

◀イベントスケジュールをオンラインで確認

Event Schedule on the web▶
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Go Anywhere, Together

MaeveTMとRoscoeTMを組み合わ
せれば、ペットカートになり、曲が
り角やでこぼこ道もスムーズに走
行できます。ワンタッチでコンパク
トに折りたためるなど便利な機能
が満載。

MaeveTMは室内でも使用できる
キャリアにもなり、厳選された高
品質な素材でペットにとって居
心地のよい空間を作り出します。

カーシート ペットカート

Tavoブース: 東3ホール

キャリア
MaeveTMは車移動用のカーシ
ートとして活躍。チャイルドシー
トの安全基準「ECE R129」に
準拠し、愛するペットの安全を
守ります。

3-in-1 ペット プロテクション システム Maeve™ + Roscoe™
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